
 

1....1

[13123th31 © změně závazku &. 2 ke Sm1®uvé © ©1111©

1NV/Q157/2Q ze dne magma

uzmřcná \'c S11)_\"51U ustanovení 5 1901 zákona č. 8953012 Sb.. občanský Zákoník. ve znění pozdějších

předpisů (dálcjcn „Občanský zákoník ")

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

sídlo: Prokcšmso n 2111113511 18038.721311 0.31'J1 21 — 11101211ská 051121121

IČO: (1118-15-15 1

DIČ: CZ00845451 3131211232 DPH

bm potřeb)“ 111:3'2211'2'112'21211121111172 2121121212111 odběratel nebo někam/71“

městský obvod Slezská Ostrava

sídlo: Těšínská 138/35. 71 () 16 0.311'211'21-— S1L‘zsk2'1 051121121

11) dutou? schránky: Sószub

zástupce: Bc. R1L‘11211‘21V’L‘1'L‘T3t. 5:211'0312111111ésského ob1 02111 S1czs1<á 03112111

\'c \ čc cch 51>>1u\'nich: Bc. Richard \fcrcš. 31211-23111111125151221123 0111' 02111 S1L"/_3'1<2'1O.311'11'21

1‘L‘ 1'LL"L‘L‘11 technických: 1ng. Ondřej Klučka. 1.61.: 599 410 07(3. c- 111211:1 1111L32112/31L223k21. L‘/ —

vedoucí odboru imtstic 21 strategického 1021010 L1'21d11 mč>tskcho

(\bmdu S1ezs1<á 031121121

Inu LL‘O112'IBij0101'z'1 1c1..' <99 411') 033 mobil: (111711167 247

c-mznl: 11111012112112! .3'1L'/_:31<21. c7 ~1L‘1L‘1L‘I1t 212C11d1'1111L311L111 \\

U1'212111 111C3131L'L‘110013mdu S1LZ31<21031121121

231211111

peněžní 1131211: Ce313'2'1 31101111311121. $1.3 pobockn 031121121

61310116111: 2'-1(34932235 <)[)\00

51.310311110111121 1NV,(115720

1L1L‘11'i1‘1122'11o1'1'L‘1'L‘111C zakázky: PÉOVOOUO0021

[1m parry/11 11'W'1/2/1I'll/' dz,/inn_"'12/I (fu/dudl? 1111';wmL 1721/72) ;'.211/'/2".'12I 2121/1112;

na .m'anějťdnéjako ()!qjťf/im/cl. (lá/((jen ,. Objednatel"

21

$1111) $1.11 EBXI' 5.12.

512110: Hranečník 2 1241/1 121. Slezská 0.3112113. 7.100110311211221

721115211121 1' obchodním rejstříku \'cdcného 1<_1'n_jsk_\'m sondcm \' Ostravě. oddíl C. 11212122141014

1D damvc schránky: 81151111123

'/_2'1311111L‘L.“' i\"111'051'dY Šlnícl.jcdmuc1

c-\cccch smluvních: Miroskn Šmíd

- 111211111: . c—mail: 3mi21:21,5111121312112c11111.cz

1'L‘ \čec‘L‘11 Lcchnických: Mi1'031211' Šmíd

— 111211111:_ c-mail: smi211’22/311112131211L‘11111.L‘z

160; 36374199

DIC‘: (226874199

1321111201‘1111'151211': Česká spořhchm. 21. .3'.

číslo účtu: 1\5831()_83L) USUU

1L‘ p1211L'L‘111 DPH: 211113

61.311151111011112

     



(\d

1111511111113 (L“ízi'1é__,fa/\'0 :Ímlmximl. dá./((jen „Zhotovitel “

umvímií 1117c LI\"CCICI‘.L".IIO dne. měsíce :1 roku uno Dohodu () zmčnč 0115211111 závazku č. 2 ke Smlouvě

o dílo E. I\\0157/20117213I1‘11é dne 249.202011121191111.Dahmlu”)

Článek I.

Uvodní ustanovení

1. Sínlumí 51111113r 117113'1I‘131I11e 24. 09. 2020 na 7211<1a11C 1'117I1 1111111111 R1113 11115,5 tsk \\ho obvodu Slo/ská

()511'213'21111151156c1111" 2'4(4 RNíOb—SI: 182249 76 1111cI.)2.09 2020) o 33"bé1'1'111c131101111i‘j51'113.111de

1111 plnění 3C1"";i'1'.é /1I31£\\' 1121 sím'c'oní práce pod 11é73'c‘111..eRgc116111ccb3'1113eho íondu Mírové.

osada - I. etapu. ul. CI11'115103'21“. na .5'1213'cb11i práce mda:& dleš' 56 72'1I. I342016 Sb.. o 7211151311111

3'eIc3i113'cI'1 zakázek. ve znění po7d£iíšíeh předpisu. 811111111111 o dílo č. I\\ 0157520 za cenu

l2 594 S7691 l\'\" bcz DPll 11. 14 48.4 108.45 Kč \Č DI’H. 3'13 7nění_Dohoda \\ 7ínčnč 7213:1711'11 Čl

ke S111101‘131“ 0 díl 0 Č lNV 015720" 7c dne 20 I 2021 7a cenu 2 3-10 507.% K Č bez DPH. 131

2 ()15S4.151\'E5DP11.C 1‘111'1132'1 1618 7:1 díloje 14 931 384.37 Kč bez DPH. 13,1. .7 175 (192.131) KČ

D5'I’II I’IecI111éLc111 \'elcmé 7al<ázl\\'ze x\l\on\uul\\\ 5 . 'aiíeích objektu — bytových domu. lue \

suo od dob\ 33151113133 331171321113 plo b3'dIc111 a jeíeh ucel 11713"111I se nemění. Celkovou

11(01151111I111sc 73351Iu':11itz1b31‘111‘111211111311Ic.<e 51112cni \nu<\\u\l\\\n 112111 12111u 11 :1 bydlení. \-" rámci

5113-11-3 bude 11103::11‘111 komplewí legcneíncc S 11311133111 domu 1111 ulíeí 011115111311 C‘. p. 261) S.

26.1.10. 262112. 2113114. 1505'16. l5()(\.16.101020 u 1021.22. „e(lná se \) dvoupodlažní b\(mgé

1101113 5' celkom 131311111 11311111531111 jednotkami vždy 1131g na potřc((celkom 32 11351113371211 jednotek).

13112113 jsou \\stnC—ny 7 \'ílíelnóhu 7111321 11. 450 mm. 1.51.111 1‘1‘1'5'113'1‘1.1111151111411111" .5' \‘3'112111‘1113'111

1111111111111111511111111 150117115‘11'1‘51‘113‘ 501111131111 :5'1I'cc111111 \ 1'2'11111'11cucx111111'1‘111111‘111'031‘111‘110111111136

7;11c:111‘111'11111115'111I\111112115111'111171111111113'2111'1115351‘1111111 \3'1111‘1111 5'11'15'111' 11311113 5.211121; esuLertnního

7111321. 73t\p|\ní Shopu SlCle'J. zateplení 111111121113 pud\

  

  

í

l

1
1

Článek ll.

Předmět Dohody

1. \?pí'ubčhu realizace díla “\'anlíltl podobu provedení prací 21 dodávek: které nejsou obsaženy

\ puvodní 131310jekt1'C113'1111k11111c111211í 51213113 91 které jsou nutné pro dokončení dílo. Podrobný popis

7|nčn je obsahem pí" ílohy Č.l — E\11‘I1.11C‘111' 115171116113: 51213113 Č. 07.

Jde o následující prác-<::

MÉNĚPRÁCE

- Oprava 511211113 ání eíhelného zonu cementovou maltou \'Cemč \\fselx'ání 2‘; \'yčíštční spár komínového

nad střechou

— 13011191111 2111311 112111721111211103011021'1th nebo 13211'111 \ komínm\'ho7eihcl 111111113111 31111101033111 neho

\fzípenopísž<o\*\f'ch nad střechou 1121 111111111 vápennou nebo \'apenoamemmou

— Dodávka a momáz lá\'l\'_y

— D\ cI'c na nudu

— Střešní \‘3‘11373' 116111'113'1‘111‘111) - 411's

— SDK „sehodíštč

— Prodloužení výdechu 511211111 - 7ks

- l-l_\'droí7olaee šniové stěny

  



 

\'ÍCEPRÁCE

- Oprava komínu - v projektu ncí'ešcno

- Oplechování komínu — v projektu neřešcno

—- Podlep soklova tt schodišťová čast — v projektu netešeno

— Úprava zatepleni zdiva na ptidč (perlinka — stěrka) — \ projektu neřešeno

— Chybějící \'SdhČtét zateplení sklep — chyba projektu

- Oprava elektro sklep a puda — v projektu neřešeno

— Ventilační mřížky — v projektu neřešeno

— Záchytnv sysiém — \ projektu neřešeno

— Demontáž a odvoz latí — chyba projektu — v projektu puvodní Stav plne bednění — zjištěno na míst-č

lat'ovaní

— Dodávka a montáž lapacu střešních splaveníntgeigcr)

» Rozcbt'aní 7amkove dlažby před vstupem domu — chyba projektu

- Přechodová lavka ~— chyba projektu. docasne řešení

- Manipulace a odvoz suti

- Dodávka a montáž nového Tv'onkoveho tabla — v projektu neřešeno

- Demontáž parapetu celý vchod — chyba projektu

- Demontáž oplechování vstupní stříšky — chyba projektu

— Chybějící výměra (izolantu. perlinka stěrka. fasádní omítky) vstupní stříška — chyba projektu

— Dodavka a montáž oplechování vstupní 5tí'íškv. okapu & svodu ~ chyba projektu

- Oplechování římsy schodiště _ chyba projektu

— Chybějící výměra na římse ajejího podhledu (perlinka. utěrka. fasádní omítka. rohovniky) — chyba

projektu

- Chybějící výměra eps podhledu římsy — chyba projektu

- Dopojení odvetrava'tni koupelen a \ve pres strechu — v projektu neřešeno

 

Víccpi'áce 1 1-13 314,76 Kč Méněprácc 467 597,54 Kč

V nava7nosu na výše uvedeno se smluvní strany dohodly na provedení výše uvedených prací a dodavek.

které nejsou obsaženy v původní projcktovó dokumentaci stavby (dále též „vícepraee'“). Zároveň

v ramci díla dle původní projektové dokumentace nebudou provedeny některé prítcc a dodávky. které

již nejsou nutné a budou nahrazeny jinými pracemi a dodávkami (dalcjen ..mcnčprace)“.

2. Smluvní Strany se dohodly takto:

 

\f'íeepracc uvedené v této Dohodčjsou nedílnou součástí díla & Zhotovitel se zavazuje k jich provedení.

\' ramci díla nebudou provedeny méučprace uvedeno v teto Dohodě. O víceprace se rozšiřuje sjednaný

předmět díla. méněprace se naopak z předmětu díla sjednaného smlouvou vypouští.

Cena sjednaných víceprací činí 1 143 314.76 KC bez DPH. cena ncprovcdcuých méncprací činí

467 507.54 Kc bez DPH.

3. V článku 111. odst. 1 Smlouvy se mění znění textu:

„Celková cena za dílo Činí: 14 935 384.87 Kč hey. DPH. tj. 17 175 (392.60 Kč s DPH

Cena mcnčprací: — 1 000 272.44 Kč bez DPH, tj. — 1 150 313,31 Kč s DPH

Cena víceprací: 3 3-10 780.40 Kč bez DPH, tj. 3 841 897.46 Kč s DPH

Celková cena menčpraeí a víceprací: 2 3—10 507,96 Kč 1307, DPH. tj. 2 691 584,15 Kč s DPH

 

[ŽOÉTŠQÝMÝAW/Z: x
L'- . -L\—_.

 

..a. 4—33 



;d

\í;n;pt;i;;1 11550121551111} 11101511112111) 111155011111115510 zc 8111111“ 115110151151101121111111lj<ého dozoru

stavby”.

11212115111 textu:

„Celkové-. cena 19; dílo činí: 15 611102.09 Kč bez DPH, tj. 17 952 767.40 Kč s DPH

C511211110115p1'215‘1: - "67 597,54 Kč bez DPH, tj. ~ 537 737.17 Kč s DPH

C5021 víceprací: 1 143 314.76 Kč bez DPH. tj. 1 31-1 811.97 Kč s DPH

Celková ccnn 11151151112151 n víceprací: (175 717.22 Kč 1152 DPH. tj. 777 074,80 Kč s DPH

i\lénčprncc i víccprncc byly projednány 21 111150111112155111' 25 strany tcchnického n autorského dozoru

stztvbvx"

4. V článku 1V. 01151.3písm. l)) se mění znění textu:

„[crmín dokončení D1121: 110 240 kalendářních dnů od předání Staveniště ~ nejpozději však do

3000.202

1121 znění textu:

.151111111 dokončcní 13112111101240111115111121111151111111101111151121111512115111515 — tj. 29.5.2021.

151111111 před 21111 511115111515: 102020.

P1'011101125111'd0by[11115111030 kalendářních dnů —1‘j. 28.6.2021."

1. 051211111 1115111122111 8111101111 111111111 Dohodou zůstávají 11570151151121.

2. Právu 21 1101111110511 smluvních 5112111 vzniklé 7. této Dohod\. uznvřcnc \' 50111211111 >“ čcslv'ým právním

í'zidcm 21 touto Dohodou ncuprnvcnó. 55 řídí plnín\';mí právními předpisy Coskc rcpubiíky. 25111151121

Občanskvm zákoníkem.

3. Smluvní 511111)-51101111511101112151111 25 si uno Dohodu ořcdj;jím podpiscm13'11115 11155511}: 2; byla

112211151121 po \zz'íjcmnóm projcdmtní. podle _í;_jich 1111115 '11 51'obodnc 11115. vážně ;; 51021101115105.

nikoliv v tísni ;; 221 1121111111115 115\ \Í'hodných podmínek. Smluvní strany potvrzují správnost

21 21.111511111311051 této Dohody svými 11125 uvcdcnými vlastnoručními podpisy.

4. Tnto Dohodu jc vyhotovcnu \ elektronické 110110115. přičcmž Objcdnntcl í Zhotovílcl ji opatří

znručcným clcluz'onický n podpisem opra'ivnčný mi zástupci smluvních 5111111.

Objcdnulcl jako uzemni samosprávný cclcl<. tj. 11155151111 obvod. je dle zákonu 5. 340 2015 Sb..

0 zvláštních podmínkách účinnosu některých smluv. Lt\'Cl'CjňD\";lní 1551110 smluv 21 0 rcgí<tru smím

(111115 jcn "ZÚ/run () luvistiu smlm "). \; znění pozdějších pt“511131511 pmincn 11\crcjnituno Dohodu

prostícdnictvím 1015151111 smím; p1ičcmz 12111 učiní \ 22'111011115'1111115 30 dn-Žt od 1122015111 této Dohody.

6. Dohoda nabývá 01211110511 11115111 jejího podepsání zástupci obou smluvních stran 21 účinnosti dnem

jejího 7\ 51'einení 1110511501111111111155151111511111111115 Zál101121 0 1511151111 smím.

:
J
l

Článek 1v.

Doložka platnosti právního jednání

Doložkn plnlnosn právníhojednání 1115 _č 4l zákona č. 128 2000 Sb._ o obcích (obecní 21175111). vc 2115111

pozdějších 7111511 21 doplňků:

0 117.21\ í;:11 15111 D0110:13 o 71115115111152111117211'2171111“1'2rozhodla 1121111111 51555115110 011101111 815751121 051120'1
, 1 2

5\\'m u>nc>cním c. . *)

  

  



Zu Ohia/Halda Za Z/minvilc/c

„\'Íísm; Osu—anu Místo: Osum'n

 

BC. Richard \'ercš Miroslav Šmíd

starostu jednatel

Přílohy:

Příloha Č 1 — Evidenční list 7.111čnyslm'by C. 07

  





 

Evidenční list změny stavby

 

Nazev a evidenční číslo stavby:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - Letapa - ul.

Chrustova, org. 310361

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)—

Regenerace bytového fondu Mírová osada - Letapa - ul. Chrustova: Konečná

úPrava rozsahu prací » bytové domy Chrustova 8—22  

Číslo 30:07

Cislo změny stavby;

07

 
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 24. 9. 2020, číslo smlouvy objednatele:

ÚOIOVilele: _-............. ;

ObJ'Ednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8. 729 30 Ostrava, lČO' 00845451

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ. s.r.o., se sídlem Hranečník 2124/1 1 a. 710 00 Ostrava, IČOl 26874199

INV/0157120; Číslo smlouvy

 

Gen.projektant (autorský dohled):

Technický dozor stavebníka (TDS):

Lenka Jerakasová, se sídlem Záhumenní 2226/82, 708 00 Ostrava. lČO: 63307111

lng. Štěpán Šňupárek. se sídlem 30v dubna 2034/14, 702 00 Ostrava. IČO: 72978325

 

Přílohy:

1) POpls jednotlivych zmen

4) Fotodokumentace

5) Schema záchytného systému

2) Odůvodnění jednotlivých změn

3) Změnový rozpočet - konečný pro všechny vchody

Počet paré'

  

Příjemce :

Objednatel

TDS

Zhotovitel

Projektant (autorský dozor)

 

Popis a zdůvodnění změny.
 

Pogisz

Popis jednotlivých změn - VlZ Příloha či 1

Údaje v Kč bez DPH:

Odůvodnění změny: Odůvodnění jednotlivých zmen - viz Pílloha č. 2

Vyiádření projektanta (AD): S rozsahem víceprací souhlasím, skutečně došlo k opomenuti některých drobných stavebních úprav na bytových

domech. které nebyly zahrnuty v položkovém rozpočtu.

Co se týká oceněni víceprací, navržené ceny odpovídají smérným cenám ÚRS CÚ 2020/2 až 2021/1.

 

  

 
 

řešeného Zl.

Cena navrhovaných Méněprací

Procentuální podíl

Menéprací ZL k celkové

ceně stavby

Cena navrhovaných Viceprací

řešeného ZL

Procentuální podíl

Víceprací ZL k celkové

ceně stavby

Cena Méněpraci a Vícepraci

řešeného Zl.

 

467 597,54  
3,71%

 
1 143 314,76 9,08%

 
675 717,22

  
 

Vyjádření - souhlas se změnou:
 

 

 

 

Zgřlílětínt (autorský izgglššigíín jméno Lenka Jerakasová datum
podpižááL/W/l „%;/(:; _/7

TDS: 222332221 jméno lng. Štěpán Šňupárek datum Wang ML,/_,

ZhOÍOVifel ŽZZÉĚĚEÍLW jméno Miroslav Šmíd datum podpi%

Objednalel: :gfhslgiin jméno ln.. Leona Bijotová datum podpis !!!/277 „(F

 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dilo. Nedilnou součástí Evidenčniho listu změny stévby je

"Přehled dokladu" ve kterém jsou uvedeny všechny písemností a přílohy. které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění zmén

 

Změna stavby (ZBV) - krycí list Čislo parét %   
 





Příloha č. 1 - popis jednotlivých změn

Chrustova 8

Oprava spárování cihelněho zdiva cementovou maltou včetně vysekání a vyčištění spár komínového nad střechou, v

rozsahu opravované plochy přes 20 do 3O % -- 3,375m2 — MP

Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic komínového z cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových

nad střechou na maltu vápennou nebo vápenocementovou — 1,809m3 — MP

Dodávka a montáž lávky 5,4m —MP

Dveře na půdu —MP

Střešní výlezy neprovedeno — 4ks MP chyba rozpočtu

Oprava komínu - 7.932rn2 VP v prOjektu neřešeno

Oplechování komínu _, VP v projektu hehe-seno

Podlep sokl—ová a schodištova cast — 8.25m2 VP v projektu neíeseno

SDK schodiště —MP

Úprava zateplení zdiva ná pude (períínka + sterkál — 24,6n'i2 VP v projektu neřešeno

Prodloužení výdechu spalin 7ks —MP

Chybějící výmerá zatepleni sklep — 8:52m2 VP chyba prejektu

Oprava elektro sklep a puda— VP v prOjektu neřešeno

Ventilační mřížky — VP v prOjektu neřešeno

Záchytny system — VP v projektu rteřeseno

Demontáž a odvoz lati — VP chyba projektu — v projektu puvodní stav plné bedneni -» Zjistěno na místě lat'ováni

Dodávka a montáž lapaču střešních splavenín(geiger) — VP

Rozebrána zámkové dlažbypřed vstupem domu — VP chyba projektu

Přechodová lávka — VP chyba projektu. docasne reseni

Hydroizolace Štítu — MP neprováděno z důvodu narušené statiky domu

Manipulace a odvoz suti — VP

Dodávka a montáž noveho zvonkového tabla — VP v projektu neřešeno

Demontáž parapetu celý vchod — VP chyba projektu

Demontáž oplechování vstupní stříšky — VP chyba projektu

Chybějící výměra (izolantu perlínkaístěrka. fasádní omítky) vstupní stříška — VP chyba projektu

Dodávka a montáž oplechování vstupní stříšky. okapu a svodu — VP chyba projektu

Oplechování římsy schodiste — VP chyba projektu

Chybějící výměra na římse a jejího podhledu (perlinkaístěrka, fasádní omítka rohovniky) —- VP chyba projektu

Chybějící výměra eps podhledu římsy ~- VP chyba projektu

Dopojeni odvětrávání koupelen a wc přes střechu — VP v prOjektu neřešeno

Chrustova 10

Oprava spárování cihelněho zdiva cementovou maltou včetně vysekání a vyčištění spár komínového nad střechou, v

rozsahu opravované plochy přes 20 do 30 % -- 11,250m2 — MP

Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic komínového z cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových

nad střechou na maltu vápennou nebo vápenocementovou — 1,809m3 — MP

Dodávka a montáž lávky 7m — MP

Dveře na půdu — MP

Střešní výlezy neprovedeno — 4ks MP chyba projektu

Podlep soklová a S‘hOdiét‘ova část „ 8,25mZ VP v projektu neřešeno

SDK schodiště — MP

Úprava zatepíehi zdiva na pude íperíínka + stěrka) — 24,6m2 VP v projektu neřešeno

Prodloužení výdechů spalin3ks — MP

Oprava komínu - 4 416an VP v pr0jektu neřešeno

Oplechování komínu — VP v projektu neřešeno

Chybějící výměra zateplení sklep — 8 52m2 VP chyba projektu

Oprava elektro sklep a ptlda— VP v projektu neřeserlo

Ventilační mřížky - VP v prOjektu neřešeno

Záchytny systém — VP v projektu neřešeno

Demontáž za odvoz lati — VP chyba ;)rOjeklu—v projektu puvodní stav plne bednění -- zjištěno na místě tetování

Dodávka a montáž lapačsu střešních splavemntgeiger) » VP

Rozebránf zámkové dlažby před vstupem domu-». VP chyba projektu

Přechodová lávka — VP chyba projektu dočasně řesení

Manipulace a odvoz sutí -- VP

Dodávka a montáž noveho zvonkoveno tabla — VP v projektu neřešeno

Demontáž parapetu cely vchod —- VP chyba projektu

Demontáž oplechování vstupní stříšky - VP chyba prej/aktu

 



Chybejlcl Vyměra :,ězoíantu. períinkaístěrka fasádní omítky) vstupní stříska — VP chyba prOjektu

Dodávka a montáž optechování vstupní střisky, okapu a svodu — VP chyba projektu

Oplechování římsy schodiste — VP chyba prOjektu

Chybějící vyíněra na římse a jejího podhledu (perlínka/sterka. fasádní omítka, rohovníkyl — VP chyba projektu

Chybějící výměra eps podhledu římsy — VP chyba projektu

Dopojení odvětrávání koupelen a wc přes střechu — VP v projektu neřeserto

Chrustova 12

Oprava spárování cihelného zdiva cementovou maltou včetně vysekáni a vyčištění spár komínového nad střechou, v

rozsahu opravovane plochy přes 20 do 30 % -— 11,250m2 — MP

Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic komínového z cihel pálených, šamotových nebo vápencpískových

nad střechou na maltu vápennou nebo vápenocementovou — 1,809m3 — MP

Dodávka a montáž lávky 5,4m — MP

Dveře na půdu—MP

Střešní výlezy neprovedeno —4ks MP chyba projektu

Podlep soklová a schodist'ová část —- 8.25n12 VP v projektu neřešeno

SDK schodiště — MP

Úprava zateplení zdiva na pudě lpěrlínka + stěrka; — 24,6m2 VP v projektu neřešeno

Prodloužení výdechů spalin6ks — MP

Oprava komínu - 2.748rn2 VP v prejektu neřešeno

Oplechování komínu - VP v projektu neřešeno

Chybějící výměra zatepleni sklep — 8,52m2 VP chyba projektu

Oprava elektro sklep a puda— VP v projektu neřeseno

Ventilační mřížky — VP v projektu neřeseno

Záchytny system — VP v prOjektu neřešeno

Demontáž a odvoz lati — VP chyba projektu—v prOjektu povodní stav plne bednění — zjištěno na místě latování

Dodávka a montáž lapačří střešních splaveníntgeiger) — VP

Rozebrání zámkové dlažby před vstupem domu — VP chyba projektu

Přechodová lávka — VP chyba projektu dočasně řesení

Manipulace a odvoz suti — VP

Dodávka a montáž noveho zvonkoveho tabla — VP v projektu neřeseno

Demontáž parapetu cely vchod — VP chyba projektu

Demontáž oplechování vstupní stříšky — VP chyba projektu

Chybějící Vyměra (izolantu. perlinka/stěrka. fasádní omítky) vstupní stříška — VP chyba projektu

Dodávka a montáž oplechování vstupní stříšky. okapu a svodu — VP chyba prejektu

Oplechování římsy schodiště — VP chyba projektu

Chybějící výměra na římse a jejího podhledu íperlínka/stěrka, fasádní omítka. rohovníky) — VP chyba projektu

Chybějící výměra eps podhledu římsy — VP chyba projektu

DopOjenš odvětrávání koupelen a wc. přes střechu _ VP v prOjektu neřešerio

Chrustova 14

Oprava spárování cihelného zdiva cementovou maltou včetně vysekání a vyčištění spár komínového nad střechou, v

rozsahu opravovaně plochy přes 20 do 30 % -- 12.480m2 - MP

Bourání zdiva nadzákládového z cihel nebo tvárnic komínového z cihel pálených, Šamotových nebo vápenopískových

nad střechou na maltu vápennou nebo vápenocementovou — 2,673m3 — MP

Dodávka a montáž lávky 4,7m — MP

Dveře na půdu — MP

Střešní výlezy neprovedeno — 2ks MP chyba v projektu

Podlep soklová casta pod římsou » 28.7m‘2 VP v projektu neřešeno

SDK schodiště — MP

Úprava zateplení zdiva na pudě (perlinka + stěrka) —- 246m? VP v prOjektu neřešeno

Prodloužení výdechů spálin2ks — MP

Oprava komínu _ 14,906m2 VP v projektu odbotíráni

Oplecnovaní komínu — VP v projektu nete-Seno

Chybějzci výměra zatepleni skle-o —— 15,4:im'2 VP chyba projektu

Oprava elektro sklep a puda— VP v projektu neřsserío

Ventilacm mřižky ~ VP v projekt-„í neřešeno

Nerezove mřížky na komín — VP v projektu neřešeno

Betonáže ?. l'íyleízolace baškoítu — VP v projektu neře'seno

Nivelace balkónu — MP

Zéc?‘yirl\} systení — VP v j?"íOjtšKÍLl neřešeno

Deí'norzaž a odvoz latí — VP chyba projektu—\. prajektu puvodní stav plně bedneni _, zjisteno na místě íat'ování



Dodávka a montáž lapaču střešních splaveníntgeiger) — VP

Rozebrání zámkové dlažby před vstupem domu — VP chyba projektu

Přechodová lávka — VP chyba projektu

Zaízolování zadní zídky vstupu — VP chyba v projektu

Manipulace a odvoz sutí ~— VP

DodáVKa a montáž noveho zvonkoveno tabla -- VP v projektu neřeserío

Demontáž parapetu cely vchod —- VP chyba projektu

Demontáž oplechování vstupní stíísliy — VP chyba projektu

Chybějící výměra (izolant per'mka/sterkat fasádní omítky) vstupní stříska — VP chyba projektu

Dodávka a montáž oplechování vstupní stříšky okapu a svodu ~ VP chyba prejektu

Oplechování římsy schodiště » VP chyba projektu

Dělící zídka balkonu (xps. perlínka/stěrka fasáda, oplechování) — VP chyba prOjektu

Chybějící vymera na římse a jejího podhledu (perlínkátstěrka fasádní omítka rohovníky) —- VP chyba projektu

Chybějící výměra eps podhledu římsy — VP chyba prOjektu

Dopojení odvětrávání koupelen a wc přes střechu — VP v projektu neřešeno

Oprava delící stěny na pude mezr vchodem 14 a 12 — VP

Chrustova 16

Oprava spárování cíhelněho zdiva cementovou maltou včetně vysekání a vyčištění spár komínového nad střechou, v

rozsahu opravované plochy přes 20 do 30 % -- 12,480m2 — MP

Bourání zdiva nadzákladověho z cihel nebo tvárnic komínového z cihel pálených, šamotových nebo Vápenopískových

nad střechou na maltu vápennou nebo vápenocementovou — 2,673m3 — MP

Dodávka a montáž lávky 4,7m —MP

Dveře na půdu —MP

Střešní výlezy neprovedeno — 2ks MP chyba rozpočtu

Podlep soklová část a pod římsou-f 28:7m2 VP v projektu neřešeno

SDK schodiště —MP

Úprava zateplení zdiva na půdě (períínka + stěrka) — 24,6m2 VP v projektu neřeserto

Prodloužení výdechů spalin5ks —MP

Oprava komínu — 14,906m2 VP v projektu odbourání

Oplechování komínu _ VP v projektu neřešeno

Chybějící výměra zateplení sklep — 15.44m2 VP chyba v prOjektu

Oprava elektro sklep a púda— VP v projektu neřešeno

Ventilační mřížka — VP v projektu neřešeno

Nerezová mřížky na komín — 4ks VP v projektu neřešeno

Betonáže a hydroizolace balkonu — VP v projektu neřeserto

Nivelace balkónu — MP

Záchytny system —- VP v prOjektu nereseno

Demontáž a odvoz latí — VP chyba prOjektu—v projektu původní stav plně bednění — zjištěno na místě lat'ování

Dodávka a montáž lapaču střešních splavenin(geíger) »— VP v projektu neřešeno

Rozebrání zámkové dlažby před vstupem domu — VP chyba projektu

Přechodová lávka — VP chyba projektu

Zaizolováríí zadní zídky vstupu — VP chyba projektu

Manipulace a odvoz sutí -— VP

Dodávka a montáž noveho zvonkov'eho tabla — VP v projektu neřešeno

Demontáž parapetu cely vchod » VP chyba projektu

Demontáž oplechování vstupní stříšky —- VP chyba projektu

Chybějící výměra (izolantu. períinka/sterka, fasádní omítky) vstupní stříška — VP chyba projektu

Dodávka a montáž oplechování vstupní stříšky, okapu a svodu ~ VP chyba prOjektu

Oplechování římsy schodiste — VP chyba projektu

Delící zídka balkónu íxps. perlínka/stěrka fasáda. oplechování) — VP chyba projektu

Chybějící výměra na římse a jejího podhledu rperlrnka/stěrka fasádní omítka, rohovníky) -- VP chyba prOjektu

Chybějící výměra eps podhledu římsy — VP chyba projektu

DopOjení odvětrávání koupeten a wc přes střechu — VP v projektu neřeseno

Chrustova 18

Oprava spárování cíhelněho zdiva cementovou maltou včetně vysekání a vyčištění spár komínového nad střechou, v

rozsahu opravované plochy přes 20 do 30 % -- 12,480m2 —MP

Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic komínového z cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových nad

střechou na maltu vápennou nebo vápenocementov0u - 2,673m3 —MP

Dodávka a montáž lávky 4,7m —MP

Podlep SOKÍOVB cest a pod římsou — žít/ímž VP v projektu nereseno

 



Střešní výlezy neprovedeno — 2ks MP chyba projektu

Dveře na půdu —MP

SDK schodiště —MP

Oprava komínu — 14,906ín2 VP v projektu odbourání

Opiechovár.í komínu — VP v projektu neřeseno

Chybějící vymera zateplení sklep — 15.44m2 VP chyba v projektu

Úprava zateplení zdiva na pude iperlínka + sterkai — 24.6m2 VP v projektu neřešeno

Prodloužení výdechů spalín8ks —MP

Oprava elektro sklep a puda— VP v projektu neřešeno

Ventiladní mřížky —. VP v projektu neřešeno

Nerezová mřížky na komín - 4 ks VP v projektu rteřeseno

Betonáž a hydroizolace na balkonu — VP v projektu neřeserío

Nivelace balkónů - MP

Záchytny system — VP v projektu neřešeno

Demontáž a odvoz latí — VP cliyba projektu—v projektu povodní stav plne bedneni — Zjisteno na místě lat'ovaní

Dodávka a montáž lapacu střešních splavenint'geigerl — VP v projektu neřešeno

Rozebrání zámkové dlažby před vstupem domu — VP chyba projektu

Přechodová lávka — VP chyba projektu

Manipulace a odvoz sutí — VP

Dodávka a montáž noveho zvonkoveho tabla - VP v projektu neřešeno

Demontáž parapetu cely vchod — VP chyba prejektu

Demontáž oplechování vstupní stříšky — VP chyba projektu

Chybějící výměra (izolantu, perlinka/sterka fasádní omítky) vstupní stříška — VP chyba prejektu

Dodávka a montáž oplechování vstupní střísky. okapu a svodu —- VP chyba prOjektu

Oplechování římsy schodiste — VP chyba projektu

Dellci zídka balkonu (xps. peršínka/sterka fasáda oplechování) — VP chyba projektu

Chybějící vymera na římse a jejího podhledu i_perlinka/sterka, fasádní omítka. rohovniky) — VP chyba prOjektu

Chybějící výměra eps podhledu římsy — VP chyba projektu

DopOjení odvetrávaní koupelen a wc přes střechu — VP v projektu neřešeno

Chrustova 20

Zpětná montáž lávky 4,7m—MP

Dveře na půdu — MP

Střešní výlezy neprovedeno -— 2ks MP chyba projektu

Podleo soklová část a pod střešní římsou — 28 7n'í2 VP v prejektu neřešeno

SDK schodiště— MP

Oprava komínu » 15.396míz VP v projektu neřešeno

Oplechování komínu — VP v projektu neřešeno

Chybějící výměra zateplení sklep — 15.44m2 VP chyba v projektu

Úprava zateplení zdiva na půdě (perlínka + stěrka) — 24,6mZ VP v prOjektu neře'seno

Prodloužení výdechů spalin 3ks — MP

Oprava elektro sklep a půda— VP v projektu neřešeno

Ventilační mřížky —- VP v projektu neřeseno

Nerezove mřížky na komín - 4ks VP v prOjektu neřešeno

Betonáž a hydroizolace balkonu — VP v projektu neřešeno

Nivelace balkónu — MP

Záchytny system — VP v projektu neřesenc

Demontáž a odvoz lati — VP chyba projektu—v projektu povodní stav plne bednení — zjištěno na místě lat'ování

Dodávka a montáž lapacu střešních splaveninígaiger) " VP v projektu neřešeno

Demontáž zateplení štít » VP

Rozebrání zámkové dlažby před vstupem domu — VP chyba projektu

Přechodová lávka — VP chyba projektu

Manipulace a odvoz suti — VP

Dodávka a montáž noveho zvonkoveho tabla — VP v prejektu neřešeno

Demontáž parapetu cely vchod — VP chyba projektu

Demontáž oplechování vstupní stříšky — VP chyba prOjektu

Chybející vyrnera (izolantu perlínka/sterka fasádní omítky) vstupní stříska — VP chyba projektu

Dodávka a montáž oplechování vstupní stříšky okapu a svodu _ VP chyba projektu

Oplechování římsy schodiste — VP chyba projektu

Deíící z dka balkónu íxps, periínkaísterka, fasáda. oplechování) — VP chyba projektu

Chybe'ci vymera na římse a jejího podhíedu iperlmkaisterka fasádní omítka, rohovníky) — VP chyba prejektu

Chybe vymera eos podhledu římsy „ VP chyba prejektu

Dopqewi odvětrávání koupelen a wc přes střechu — VP v ptejektu neřešeno

   



Chrustova 22

Zpětná montáž lávky 4,7m — MP

Dveře na půdu — MP

Střešní výlezy neprovedeno — 2ks MP chyba v projektu

Podlep soklova' část a pod střesní římsou — 22,8mZ VP v prOjektu neřešeno

SDK schodiště —MP

Oprava komínu - 'l8646rn2 VP v projektu neřeseno

Oplechování komínu —— VP v projektu neřešeno

Chybějící vymera zateplení sklep — 1544m2 VP chyba projektu

Uprava zateplení zdiva na ptlde (perlínka + sterkaí — 24.6m2 VP v prOjektu neřeseno

Prodloužení výdechů spalin5ks — MP

Oprava elektro sklep a púda— VP v prOjektu neřešeno

Ventilační mřížky — VP v prOjektu neřešeno

Betonáž a hydroizolace balkonu — VP v prajektu neřešeno

Nivelace balkónu — MP

Záchylny system — VP v prejektu neřešeno

Demontáž a odvoz latí — VP chyba projektu—v pro,rektu puvodní stav plne bedneni — Zjísteno na místě Iat'ování

Dodávka a montáž lapačů střešních splavenín(geíger) — VP v projektu neřešeno

Demontáž zateplení stít — VP

Rozebrání zámkové dlažby před vstupem domu — VP chyba projektu

Přechodová lávka — VP chyba projektu

Manipulace a odvoz sutí — VP

Dodávka a montáž noveho zvonkoveho tabla — VP v prOjektu neřešeno

Demontáž parapetu celý vchod — VP chyba pr0jektu

Demontáž oplechování vstupní stříšky — VP chyba prOjektu

Chybějící vymera (izolantu perlínka/stérka fasádní omítky) vstupní stříška — VP chyba projektu

Dodávka a montáž oplechování vstupní stříšky, okapu a svodu — VP chyba projektu

Oplechování římsy schodiste — VP chyba projektu

Delicí zídka balkónu (xps, períínka/sterka, fasáda opíechováníí — VP chyba projektu

Chybějící vymera na římse a jejího podhledu lperlinkaísterka fasádní omítka, rohovníky) — VP chyba projektu

Chybějící vymera eps podhledu římsy — VP chyba projektu

Dopojení odvětrávání koupelen a wc přes střechu — VP v projektu neřešeno

VP — více práce

MP — mene práce





Příloha č. 2 - Odůvodněníjednotlivých změn, Chrustova 8-22

Oprava spárování cihelneho zdiva cementovou maltou včetně vysekání a vyčištění spár komínového nad střechou, v

rozsahu opravovane plochy přes 20 do 30 %

Tato položka byla odečtena z duvodu. že komíny byly v havarijním stavu a oprava by nío neřesíla.

Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic komínového z cihel pálených. šamotových nebo Vápenopískových

nad střechou na maltu vápennou nebo vápenocementovou —

Tato položka byla odečtena protože se zjistilo ze nektere komínýjsou stále využívány, a proto nemohou být odbourány.

Dodávka a montáž lávky

Neprovádělc se. bylo nahrazeno záchytným systemem.

Dveře na půdu

Neprovádelo se z duvodu nerealizovateíne speCitíkace dle projektové dokumentace

Střešní výlezy neprovedeno

Na některých vchodech bylo výlezu mene, na některých více oproti projektové dokumentacr Došlo k nápravě: výpočtu.

Oprava komínu

Komíny byly na základě Špatné-ho stavu všechny přetáhnuty do sklovlákníte perlínkove tkaniny a následně byla

provedena nová omítka. PD ptívodně řešila jen opravu spárování.

Oplechování komínů

vsechny komíny byly na sve (čepce nově oplechovány a vybetonovány, aby nedocházelo k zatekáni. projekt tuto opravu

neřeSil

Podlep soklová a schodišťová Část, Podlep soklová část a pod římsou

Z důvodu ustoupleho zdiva soklove částí musela být plocha vyrovnána pro zateplení hlavní plochy, projekt toto neřešil

SDK schodiště

Z duvodu nizke výšky stropu bylo provedeno zateplení nad stropní částí. SDK se nemusel provadet

Úprava zateplení zdiva na půdě (perlinka + stěrka)

Na vnější straně ohodbových sten v půdním prostoru byla v projektové dokumentacr navržena tepelná izolace bez

povrchové úpravy, zduvodu obavy investora Zjejího poškození byla izolace alespon přestěrkována spoužitím

sklovlakníte períinkove tkaniny (investor byl upozorněn že sejedná pouze o zabezpečení izolace a vzhled není esteticky

vhodný).

Prodloužení výdechů spalin

.Jedná se o demontáž výdechu gamet. ktere se v rámu zateplení neprováděíy, Prace prováděla jiná flrma v rámci ZTl

Chybějící výměra zateplení sklep

Ve výkresech chybne zakresleno. že se vždy dvě koje neprovádí, rozpočet tuto chybu prevzal

Oprava elektro sklep a půda

Projektová dokumentace neřeší v rámcI elektrounstalací prodloužení kapelove trasy světel a vypinacu, která je nutné

provést v důsledku zatepleni

Ventilační mřížky

Jedná se :) odvětrání spíží a kuchyní, v projektu neřešeno

Záchytný systém — VP v projektu neřešeno

Zachytne lávky nahrazeny záchytným systemem střechy.

Demontáž a odvoz lati

Projekt puvodne uváděl plne bedneni. při realizaci zjištěno pouze latex/ání, z duvodu noveho Iat'ova'ní musela

proběhnout demontáž a Iikwdace odpadu (stávajícího lat'ování)

Dodávka a montáž lapačů střešních splavenin(gaigr)

Projekt rest: puvodne pouze demontáž a zpetnou montáž bez ohledu na stav stavajicich gajgru. ktere byly nevyhovující

 



Rozebrání zámkové dlažby před vstupem domu

Prošekt neřesil rozebrání a opětovnou opravu přístupových chodníku tyto práce jsou nutná pro provedení hydromolace

v místě vstupu

Přechodová lávka

Jedná se o dočasně reseni vstupu do domu v dobe provedeného výkopu.

Hydroizolace štítu

Z duvodu zajisteni stability u Chrustově c 8 statlk stanovil že se nebude odkopávat štítová strana Izolace a výkopy se

neprovádelyr

Manipulace a odvoz suti

Při odkopání domu bylo zjištěno velké množství stavební sutě z doby jeho výstavby sut' nebyla použita na jeho zpětny

zásyp a byla odvezena k tíkvioaci,

Dodávka a montáž noveho zvonkověho tabla

Požadavek investora Stávající zvonková tabla byla v havarijním stavu.

Demontáž parapetů celý vchod

Položkovy rozpočet neobsahuje demontáže vsech parapetu.

Demontáž oplechování vstupní stříšky

Položkovy rozpočet neobsahuje demontáže vstupních strísek

Chybějící výměra (izolantu, perlinka/stěrka, fasádní omítky) vstupní stříška

Chyba projektu. PrOjekt opomněl kompletni zatepleni vstupních střísek

Dodávka a montáž oplechování vstupní stříšky, okapu a svodu

Chyba projektu. V položkovem rozpočtu nezahrnuto oplechování římsy a dodávka a montáž okapu a svodu.

Oplechování římsy schodiště

Chyba projektu. V položkovem rozpočtu není řešeno

Chybějící výměra na římse ajejím podhledu (perlinka/stěrka, fasádní omítka, rohovníky)

Chyba projektu. V položkovem rozpočtu není reseno

Chybějící výměra EPS podhledu římsy

Chyba projektu. V položkovem rozpočtu není řešeno.

Dopojeni odvětrávání koupelen a wc přes střechu

Chyba projektu V položkovem rozpočtu není řešeno. Jedná se o propOjeni v půdních prostorech nad střešní úroveň

Betonáž a hydroizolace balkónu

Chyba prorok-tu. V projektu pouze nivelace a dlažba, jedná se o venkovni plochu. je proto nutně provest novou betonáž

a hydroizolaCI balkonu.

Nivelace balkónu

Chyba v projektu Položka odečtena. Nahrazená betonáží

Demontáž zateplení štít

Chyba pr0|ektu Jedná se o demontáž nevhodně zateplen-e Štítově stěny (vchod 20. 22).

Dělící zídka balkónu (xps, perlínka/stěrka, fasáda, oplechování)

Chyba projektu Rozpočet neobsahoval povrchovou úpravu na opravu zídky. ani její oplechování.

Zaizolováni zadní zídky vstupu

Chyba projektu Projekt neřestí vystouplcu část zadního vstupu (vchod 14, 16), která se nacházr pod urovni terenu a je

zde vytvořeri anglický dvorek

Oprava dělící stěny na půdě mezi vchodem 14 a 12

.Při demontáži strechy bylo ZjiŠÍénO vyvrácení protipožární steny predelující vchod 14 a 12 stěna byla zlrkvrdována (jeji

narušená části) a vyzděna nová Jednalo se o statickou poruchu

Nerezové mřížky na komín

Chyba prOjektu Na komíně se nachází odvětrávací otvor. na který bylo nutne osadit nerezovou mřížku.



REKAPITULAC E STAVBY

 

Kód CHRUSTOVA

Stavba: Mírová osada Letapa - ul.Chrustova průběžné vicepráce kpl. č.2

KSO:
0001:

Místo:
Datum:

Zadavatel IC:

DIČ

Zhotovitel.
|C:_ 26874199

SMlD STAVEBNI s.r,o.
ch CZ26874199

Proieklant:
IC:

mc

Zpracovatel: IČ“

DIČ

Poznámka;

Cena bez DPH
675 717,22

Sazba daně
výše daně

DPH základni 21,00%
0,00

snížená 15.00%
101 357,58

Cena s DPH v CZK
777 074,80

F_rójektánf Zp'r'acovaiel * *

Datum a podpis: , , , _ __ _ Razítko „„ Datum a podyis; _ ,,_ „__ Razítko

ije—dfiéfi'fe'l “ Zhotovitel * * *

Datum
Bégiiko

  

Daggmjgoppís: _Razílko

Strana 1 z ?



 

REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

Kod:

Stavba:

Místo:

Zadavatel-

Zhotovitel;

Kód

CHRUST OVA

Mírová osada Letapa - uLChrustova průběžné vicepráce kpl. č.2

ŠMÍD STAVEBNÍ sr.o.

Náklady z rozpočtů

VCP1

VCP 2

VCP 3

VCP4

VCP5

VCP 6

VCP 7

VCP8

C hrustova 8

Chrustova 1 0

C hrustova 1 2

Chrustova 1 4

C hrustava 1 6

Chrustova 1 8

C hrustova 20

C hrustova 22

Strana 2 z 2

Datum

Projektant;

Zpracovatel:

Cena bez DPH [CZK]

675 717,22

28 725,40

50 327,74

47 625.51

119 081,60

110 870,55

90 375.59

114 342,27

114 368.56

Cena s DPH [CZK]

777 074,80

33 034,21

57 876,90

54 769,34

136 943,84

127 501,13

103 931,93

131 49361

131 523,84



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mírová osada Letapa — uI.Chrustova průběžné vicepráce kpl. č.2

Objekt:

VCP 1 - Chrustova 8

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Proiektanl:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně

DPH základní
0.00

snížená
28 725.40

‘Cena s DPH
v CZK

Projékiánt '

   

Z—prééaaTei

Datum a podpis: Ragitýíq , Datum a podpis:

Objednavatei V * k ZhotoVitěI

Dat ítko Datum a podpi

 
Shana 1 z G

CC-CZ:

Datum:

IC:

DIČ:

IC: 26874199

DIČ: 0226874199

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

28 725,40

Sazba daně Výše dané

21.00% 0,00

15,00% 4 308.81

33 034,21

Razitko

 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mírová osada |.etapa - ul.Chrustova průběžné víceprace kpl. č.2

 

 

 

Obiekt:

VCP 1 - Chrustova 8

Místo, Datum:

Zadavatel“ Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 28 725,40

HSV - Práce a dodávky HSV 40 608,50

1 - Zemní práce V * V V 7 -10 47935

2 - ZaAkIeEa'ini -1 937,52

* 3 - Svislé a kompletní konstrukce 9 807.50

6 — Úpravy povro—híů, podlahy a osazování výplní 30 990,71

8 Trubní vedení ' V 3 750 00

9— OstatníkonstrukceAaApráce, bourání A ~3 072, 71

997- Přesun sutě 3 549,87

PSV- Práce a dodávky PSV -11 883,10

711- ízěrěčé proti vodé, vlhkostí a plynům _ —8 711,34

721 - Zdrav—otgchníkaÍ vnitřní kanalizace * W 7_" :1 5717,30

“ 731 — Ústřední vytápění - 751359 * * V *? * -17 690,40

742- Ělěk—troínstalace- Slaboproud 3 040.70

751- Vzduchote07im W _ * 565,50

762- ŘŠnŠÍrtĚtegarske ' „ * 7 439,42

7—63- Konstruk_c;suché výstavby . -5 931 „SŠ

_ 7—64 KonstrukceklempiřšĚ—ú Výr . _ ý— W ___—„m 9167,93

766- Konstrukce truhlářské * * V V * * fl -8 25583

757 — Konstrukce zámĚčnickŠ ,,____ 7 L V 15 232,02

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavbat

Mírová osada Letapa — ul.Chrustova průběžné vicepráce kpl č.2

Objekt:

VCP 1 - Chrustova 8

M í sto;

Zadavatelr

Zhotovitel,

‘ PČ Typ Kod

ŠMÍD STAVEBNÍ sro.

Popis

Náklady soupisu celkem

D HSV

0 1

1 K 113106123

2 ' K 4113202111

3 K 132301201

4 K 132301209

5 K 161101101

6 K 162201101

7 K 167101101

8 K 174101101

D 2

1 9 E K 212752212

i .„ „.

D 3

10 K 314236145

11 K 319201321

D 6

112 K 621211011

_ \LV _ ,. .

, 13 M ,28375934

.W

14 K 622131121

W

15 K 621221031

16‘ M 63151532

W

17 K 612142001

18 K 622142001

w '

Práce a dodávky HSV

7 7Z7emn1' práce _______

Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací

pro pěší rušné

Vytrháni obrub krajníku obrubníkú stojatých

Hloub—ení zapažených| nezapažených rýh šířky přes

600 do 2 000 mm s urovnánlm dna do předepsaného

profilu a $020117 v hornín_é_lř_ 4 do 1_00 m3  

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes—

600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného

profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za

_lepivosthorniny_tř 4

Svisle přemístěnívýkopkubez naložení do dopravní

nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na

“hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1

__až 4 při hloubcevýkopu přes 1 do 25 m 

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaníny pow

suchu na obvyklém dopravním prostředku. bez

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z

horniny tř 1 až 4 na vzdálenost (1707270 m__
  

Nakládání skládání a překládání neulehlého výkopku

nebo sypaniny nakladání. množství do 100 m3.

__;hornintř, 1 až 4

Zásyp sypanínou z jakékoliv hornin—y 636272111111 '

výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, Šachet, rýh

nebo kolem objektů v_teghto vykopávkách

Zakládání

Trativody z drenážních trubek se zřízením

  

štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v

průměrném celkovem množství do 0.15 m3/m v

otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních D

Dies 65 do _100 mm

Svisle a kompletní konstrukce

Krycí deska pro obezdénou komínovou hlavu

ljednopruduchoveho cíhelného komínu

Umm DETOVFTEHO—DOVI'CHU zovva ll 00 60 mTYT

malin-í _ _ __

Úpravy_po_vrchů, podlahy_a osazování výplní

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým

kotvením z polystyrenových desek nebo z

kombinovaných desek na vnější podhledy, tloušťky

desek přes_40 do7870 mm

deska EPS 70 fasádníil=05139 (1762/71/77

291 0.2 '

Podkladní—a- (pól-“59561 vrstva vnějších omítanych ploÉ1

penetrace akrylát-silikonová nanašená ručně _stén

8.52+47,75' 0,3‘3.39

Montážkontaktního zateplení vnějších podhledů

lepením a mechanickým kotvením desek 2 minerální

vl_n_y_s bc_delnou orientací tl do 1760 mm

deska tepelně izolační minerální kontaktních fasáTj

„lg/rné; v/émcz 4.20.941 rl 140mm
21521 .02

Potažení vnitřních stěn sklovĚknítým pletivem

vtl_ace_ným do tenkovrstvá hmoty

Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem

_vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

47,75'0,15

Strana 3 z 6

MJ

m2

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m2

n12

m2

m2

m2

m2

m2

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

28 725,402

40 608503

-10 479-348.

1.800 79,50 143,100

3.7600 * „58,30 203.880

46,300 391.95 -6 388.785

46,300 21,06 —343,278

-16,300 47,97 -781,911 1

46,300 16,38 —266,994'

46.300 99,45 -1 621.035

-16.300 87.75 -1 430.325

__ 77 _ —1937.520

_ l

40.350 187.201 -1 937,520

_ _ _ , 9_§07.5074

3.000 2 550.00 7 650.000
__.7.77_A

_ _ 7 7 l

7.932 272.00 2 157.504

7367 990.707

2.900‘ 549.90. 1 594.710

„lehčí 7 7

2,958 63, 18 186, 886

2.95977 ' " _ > 7 A '

l

26.2351 9.36 245.560

36.12.55" '

8,520 629,90 5 366,748

8,690 465, 50 4 045,195

782979072 ,

24,600 210,00 5166.000

7.163 193.00 1 382.459

7.163 '



PČ Typ Kód

19 K 622211001

20' M 28375930

VV

21 K 6222110011

W ,

22 M 26375470

w

23 K 622211031

__ 'VV

24 M 28376079

W '

25 K 622531021

W 7

26 K 6225310214

W '

27 K 622635071

28 K 623131101

29 K 623142001

30 K 623321101

'31- K 6299952011

32 K 642942111

33 1 M 55331402

PJ..

34’ K 8312762193

99

35 K 962031132

36 K 962032631

D 997

997013114

997013509

W

39 K 997013511

40 K 997013803

41‘, K 997013831

0 PSV

D 711

__km

Popis

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a

mechanickým kotvením polystyrénových desek tI do 40

mm 77 7 7 7 77

deska FPS 70 fasádní 420,039 U 20mm

8.25‘1.02

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým

kotvením z polystyrenových desek nebo z

kombinovaných desek na vnější steny, tloušťky desek

do. 59 mm

049 „__ , _ ,

deska z polystyrénu XPS, hrana rovna" a strukturovaný

povrch 200kPa tl 20mm

0491072 'Přepočtené koeficientem množství

Montáž kontaktního zatepleni lepen1m a mechanickým

kotvenim z polystyrenových desek nebo z

kombinovaných desek na vnější steny. tloušťky desek

pře—5120 do 1607 mm

47775 07,15

deska EPS grafitové fasadní 71: O. 032 tl160mm

7.193 1.02

Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch

probarvená včetně penetrace podkladu zmítá. tlousl'ky

2, 0 mm stěn

7, 932+47 75'03+3397

Omitka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch

probarvená — příplatkový odstin dle VÝPŠEBQPÍGQQŠGÉQ

335 3472

Oprava spárování cihelného zdiva cementovou maltou

včetně vysekaní a vyčistění spár kominového nad

střechou, v rozsahu opravované plochy přes 20 do 30

%

“Cementový postřik vnějších pilířů nebo sloupů

„nanášení/' celoplošné rušná

Potažení vnějších pilířů nebo sloupů sklovláknítým

pletivem vtlafienym do tenkovrstvá hmoty

Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřená '

vnějších pílířu nebo sloupů nanášená [LĚQŠ 7

Očišténi suter. zdiva od zbytků asfaltové hmoty

Osazování zárubní nebořraímů kovových dveřních

lisovaných nebo z úhelníků bez dveřnich křídel na

7 cementovou _maltu. plochy otvoru do 27.5711172777

zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton s

drážkou 100 levá/pravý 800

Trubní vedeni „ 7

Příplatek k montáži potrubí D—N100- napojení na

stávající kanalizaci

Ostatni konstrukce 7a práce bourání

Bourani příček zcihel. tvárnic nebo přičkovek ?. cihel

pálených plných nebo dutých na maltu vápennou nebo 1

vápenocementovou tI do 100 VDI? i

Bourání zdiva nadzakladového z cihel nebo tvárnic '

komínového z cihel pálených, šamotových nebo

vápenopískových nad střechou na maltu vápennou

nebo vápenocementovou

 

Presun SUÍČ

ÍVnílrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

vodorovné do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 1

budovy a haly výšky přes 12 do 15 m

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

meziskládku se složením na vzdálenost Příplatek k

ceně za každý ĚĚjLapocatý 1 km přes 1 km

378'14 7 7

Odvoz suti a vybouraných hmot zmeziskládky na

skládku s naloženim a se složením na vzdálenost dot

Poplatek Že uložení na skládce(skládkovné)

stavebního odpadu cihelneho kód odpadu 717071702

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce

(skládkovné) směsného stavebního a demoličního

zatříděnéhgdo Katalogu odpadů pod kódem 170 904

Práce a dodávky PSV

Izolace proti vodě. vlhkosti a plynům

 

Strana 4 z 6

MJ Množství

m2 8,250

m2 8.415

19,415

m2 0,490

0.490

m? 0. 500

0.5070

m2 7,163

7.163

m2 7,306

* 7359‘

m2 25.647

2577.76477

m2 335.342

66—53227

m2 533,375

m2 7.932

m2 7932

m2 7, 932

7111727 ' 48,130

kus 4.000

kus -7,000

kus 3,0001

1112 -18.130

m3 -1 ,809

t 3780

t 52.920

7 52.9207

1 3.780

t 3.000

t 0.780

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] -

300,00 2 475.000

27.50 231,413

549.90 269,451

56.16 28,080

561,60 4 022.741

72179.96 1 607,028

326,43 8 371,950

13,20 4 426.514

140,40 475.850

70.20, 556.826

234.00 1 856.088

215,00 1 705.380

140,40 ~2 545452

29250 292.500

1 235,52 -1 235,520

3 750.090

1 250,00 3 750,000

'3 072673

93.60 -1 696.968

760.50 .1 375,745

_ - , „3 5451923

174,33 658,967

983‘ 520,204

198,90 751.842

205,00 615.000

1 287.00 1 003.860

—11 883,101

—8 711.336



PČ Typ

(32

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

“50

'57

58

59

60

551‘

62

63

69

70

Kód

711112011

11163346

711131821

711442559

162832002

711491273

28323005

998711101

721

721242115

7212421151

731

73181041211

„BZ

11280600.A

‘11280610A

11283140.A

751

751398011

56245648

751398811

762

762342812

762511217

60726—280

763

763131411

998763302

764

55351066

7640018211

764002851

'700111471

164511601?

764511644

764518622

766

, noeú 801.71,,

_1_s_r_az lepených

d_eska dřevoštépková 0853—P+D nebroušená tl 25mm

Provedeni izolace proti zemní vlhkosti natěradly a

tmely za studena na ploše svislé S nátěrem suspensi

asfaltovou

suspenze hydroizolační asfaltová

* 'Odstraneníizolace proti zemni vlhkostí na ploše svrsle

$ _____

Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové

tlakové vodě pásy přítavením NAlP na ploše svisl_e S

pas asfaltovýnatavite/ný oxidovanýtt 4 2mm

Provedeníizolace proti povrchové apodpovrchové

tlakové vode ostatni na plose svisle S z nopové

fólie,včetně ukončení ,

fólie profilované (nopová) drenážní HDPE s výškou

 

Přesun hmot pro izolace proti vodě vlhkosti a plynum

stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech

výšky do 6 m

Zdravotechnika :_vnitřni kanalizace

Lapače střešních splavenin polypropylenové (PP) s

kulovým kloubem na odtoku DN 110 — nový v případě

poškození , ,_

Lapače střešních splavenin polypropylenové (PP) s

kulovým kloubem na odtoku DN 110 -Qaia montáž

 

2--- kotelny

Uprava odvodu spalin plynových spotřebičů -

Ústřední vy'lápění-

. prodloužení s_ohledem na _za_t_e_pl_eni objektu

Elektroinstalace- sla_bo_proud

1Kryci lišty GOO/AL vč šroubků dodávkaa montáž

llnstalační box CE 610 1x1modul. dodávkaamontáž “

Modul 4 tlačítka 3140/AL,dodavka & montáž

yzduchotechníka

Mtž větrací mřížky na kruhové potrubí D do 100 mm

mřížka větrací kruhová plast se síťovinou 100mm

Demontai větrací mřížky z potrubí kruhového D do 100

mm

 

Konstrukce tesařské

Demontáž latování střech z lati osové vzdálenosti do

AD,50 rn

Podlahovékcepodkladové zdesekOS—Btl—25 mm na

 

 

Konstrukce suché výstavby ýýýýýý

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá

lzavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů

ÍCD. UDjednoduše opláštěná deskou standardní A, tl.

12,5 mm. bez izolace _ _ _

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek

sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých

nebo cementových stanovený z hmotnosti

přesunovaneho materiálu vodorovná dopravní

vzdálenost do 50 m v QE?K!§9£XY§K¥ 019.5539 12 m

výíez stresni standardní 60x600m

Demontáž krytiny ze svitku nebo tabulí do sutí

Demontáž klempířských kons—trukcí oplechování

parapetů d0 suti

Krytina železobetonových desek z P2 plechu

Žlab podokapni půlkruhový z P2 5 povrchovou úpravou '

rš 500 mm

Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby 2P2 5

povrchovou úpravou 7400/7100 mm

Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem '

včetně objímek, kolen a odskoku kruhový, průměru 100

mm

Konstrukce truhlářské

Strana 5 z 6

MJ

m2

m2

m2

1712

m2

m2

kus

kus

soubor

* kpl

ks

ks

kus

kus

kus

m2

m2

m2

m2

kus

m

Množství

~18,130

0,0201

-18, 130

18130

21,735

-18,130

21,736

—O.124

4.000

—3,000

-7.000

1,000

1,000

1,015"

5,000 "

5,000

5,000

301.840

3,125

-8.625

-0.105

774,000 Í
 

2,9001

28.600

2 900

2,500

1.000

2,500

3,125 1d

J.cena [CZK]

23,40

262081004

11,70

99.45

112,32.

58,50

99,45

678.60

3112.20

292.50

2 527.20

1 028,30

678.60

748.80

3 935,88

93.60

29.25

975.00

439,92

425,88

445,77

Cena celkem [CZK]

—424.242

»524, 160

-212,121

-1 803.029

-2 441,388

~1 060,605

.2 161,645

-84,146

11 571,300

12 448,800

-877.500

-17 690,400

-17 690.400

3 040,700

1 028,300

413,400

1 599,000

565.500

235.000

210, 000

120.500

7 400,422

5 523.572

1 170,000

7' 715, 750

770031.549

—5 852.925

~78.6241

-9 167,925

-15 743,520

271,440

836,550

2 027,500;

1 099.800

425,880

1 114,425

-8 230,833



PČ Typ

71

72

73

74

75

76

M

Kód

766660021

67 162038

998766102

707

7676418010

76785110412

767881151

Demontáž dverních zárubní odřezánim od upevnění

_Mhy dveří do 2.5 m2

Popis
MJ

Montáž dveřních křídel drevených nebo plastových

otevíravých do ocelové zárubně protipožárních
kus

lednokjidlových šířky do 800 mm

'dver'ejednokřídlé dřevotřískové protipožární El (EW)

30 D3 povrch fóliový plné 800x 1970/27 00mm včetně kus

_kovani a zámku_v_s_l_p_na pudu Ud_=_7._2 W/m2K

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky pres 6

do ‘12 m

Konstrukce zá_m_ečnické

kus

Montáž komínových l_ávek kompletni cele lávky včetně

dodáv_y

Montáž nástavcu (středovýrohový-dělicí) v záchytném !

systému poddajného kolvicího vedení do 50 m kotvící soubor

pod Safex One ,,

m

Strana B z 6

Množství

-1 .000

-1.000

-0,020

31,000!

—5.400

5,000

J_cena [CZK]

1 029.60

7181.46

988.65.

175.50

1 591.20

4 800.00

Cena celkem [CZK]

—1 029.600

-718i,460

919.773

15 232.020

-1 75.500

-8 592.480

24 000.000



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

  

Stavba:

Mírová osada |.etapa - uI.Chrustova průběžné vicepráce kpl, č.2

Objekt:

VCP 2 - Chrustova 10

KSO: CC-CZ:

Místo:
Datum:

Zadavatel: IC:

DIČ:

Zhotovitel:
IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: C226874199

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka;

Cena bez DPH 50 327,74

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21 „00% 0,00

snížená 50 327,74 15,00% 7 549,16

;Cena s DPH v CZK 57 876,90

7‘ Zpracovaterl i i _ * 7

Datum a podpis: Razigko ,, Dartflgmgggpis: 331_2350

Objednavatel _ ' Zhotovitel

Datum Razítko __ Datum g ppdpjs: , B_aíítko

 
Slrana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mírová osada |.etapa - ul.Chrustova průběžné vicepráce kpl. č.2

Obiekt:

VCP 2 - Chrustova 10

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.or

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemni práce

3 - olše a kompletni konstrukce

6 — Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a prace, bourání

997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

731 - Ústřední vytápění — kotelny
 

742 - Elektroinstalace - Slaboproud

751 - Vzduchotechnika

762 - Konstrukce tesařské

763 - Konstrukce suché výstavby

* 764 - Konstrukce klempířské

766 - Konstrukce truhlářské

767 » Konstrukce zámečnické

Strana 2 z 5

Datum:

Projektant:

Zpracovatel“

Cena celkem [CZK]

50 327,74

45 919,07

352,98

6 301175

33 340.81

3 "755.60

-1 375.75

3515137

4 408,67

rřwíseaao

-7 má)

3 07107.70

565,50

6988.51

-5 931,55

W —8 giga

' -š 536,85

12 686,10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mírová osada letapa - ulChrustova průběžné vícepráce kpl. č.2

Objekt:

VCP 2 - Chrustova 10

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ Typ Kód

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Popis MJ

Náklady soupisu celkem

D HSV

. o 1

1 K 113106123

2.146113207271101

D 3

3 K 314236145

4' ' K_ 019201321

D 6

5 K 621211011

W

6 M 283 75934

W

7 K 622131 121

W

8 K 621221031

9 M 63151532

W ' -

10 K 612142001

11 K 622142001

'W

12 K ;622211001

13" M 128375930
W ,

14 K 6222110011

W „_

, 151 M 128376470
. 1W

16 K 622211031

171 M 28376079

18 K 622531021

W

19 K 622531021-1

' W

Práce a dodávky HSV

__Zem_n_í práce

Řozebraní dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací

pro pěší ručně„ , _ .,

Vytrháníobrubkrainikú obrubniků stojatých m

m2

Svisle a kompletni konstrukce

Krycí deska pro obezdénou komínovou hlavu

jednoprůduchového cíhelného komínu

vyrovnaní nerovneno povrcnu zorva trop 30 mm

„malin-.- .

kus

m2

Úpravy povrchů podlahya osazování výplní A

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým

,kotvením z polystyrenových desek nebo z

kombinovaných desek na vnější podhledy, tloust'ky

1985.615 DÍQS 40 do 80 mm

2.9

1deska EPS 70 fasádní /l=0. 039 ll 60mm

2.0'102

Podkladní a spojovací vrstva vnějších omitaných ploch

penetrace akrylátsilikonová nanášená wege—n

8.52+36‘O 3+3. 39

ií/l'ořnta'wž kontaktního zateplení vnějšíchpodhledů 7

lepením a mechanickým kotvením desek z minerální

iVer/5 PQQŠLQQ! QTLQDÍŠQL'EQ 1% mm

deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád

1kolmé vlákno A=0,041 tl 140mm

8.52 1 p2 _

Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletívem

jvtlačeným do tenkovrstvá hmoty

l

m2

m2

m2

 

Potažení vnějších stěnsklovláknitým pletívem

vtjacenýmdo tenkovrstvá hmoty

36'0.15

Montáž kontaktníhozateplení vnějších stěn lepením a

mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 40

mm 777777

deska EPS 70 fasadní A:0 039 tl 20mm

8251.02

iMohténi kontaktního zatepleni lepením a mechanickým A

íkotvením z polystyrenových desek nebo z

jkombinovaných desek na vnější stěny. tloušťky desek

rn2

m2

m2

,,,.£<3_’£Qmm . \.

0,49

deska z polystyrénu XPS, hrana rovna a strukturovaný :

povrch QQQĚa tl 20mm

G49‘ 1. 02 Přepočtenev—v—koeficíentem množství

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým ‘

kotvením z polystyrenových desek nebo z *

kombinovaných desek na vnější steny, tloušťky desek

přes 120 do 160 mm

(tl—_í'š0,15

deska EPS grafitová fasadní 71:0. 032 tl 160mm

5,4'102

Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch

probarvená včetne penetrace podkladu zmítá, tloušt'ky

2,0 _mm_st_e_n

:. 416+3603+3. 39

Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch

probarvená - připlatkový odstín dle výběru objednatele

243.906

m2

 

m2

m2

m2

m2

Strana 3 z 5

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Množství J.cena [CZK]

1,800 79.50;

3.600 58.30

2.000 2 550001

' 4.416 1—222.00

2.900 549.90

2.899 __-, Z ,,

2.058 63,18

_ 2%.

22.710 9,36

2.5.7215; “ :_ " 1

6,520 629.901

— 1
8 690 | 465,50

23.899~ 2,22 _ “

24.600 210.00.

5 400 193,00

5450 ___—, Í „— _

8.250 300,00

8,415 27,50

8.415 * iť" * *

0.490 549.90

0.490

0.500 56.16

0500

5.400 561.60

„5490

5,508 219,96

5.506 ,_

18.606, 326.43

186061 .

243.906 13,20

243.905 ' *

 

Cena celkem [CZK]

50 327,743

45 919,072

352,980

143,100

209.880

6 301,152

5 100,000

1301,???

.33 92402-812,

1 594.710

186. 886

212.566

5 366.748.

|

4 045.195;

 

5 166.0003

1 042200

|

2 475,000

231.413‘

269.451

28 080

3 032.640

1211, 540

6 073,557‘

3 219. 559



PC Typ Kód

20 K 622635071

21 K 623131101

22 K 523142001

23 K 623321101

24 K 642942111

25 M 55331402

D 8

26 K 831262193

27 K 962032631

D 997

28 K 997013114

29 K 997013509

W

30 K 997013511

31 K 997013803

32 K 997013831

D PSV

D 721

33 K 721242115

34 K <7212421151

D7 731

35. K 73181041211
I

D 742

36 K 11280600.A

I 37 K 11280610.A

38 K 11283140.wA

D _751

391 K 751398011

401 M 56245346

41 K 751398811

D 762

42 K 762342812

43 K .762511217

44 ' M 1607267280

D 763

Popis

Oprava spár0vani cihelného zdiva cementovou maltou

včetně vysekanl a vyčištění spár komínového nad

střechou, v rozsahu opravovane plochy přes 20 do 30

%

Cementovy postřik vnějších pílííu nebo sloupů

nanesený celoplošně ručně _ 7 __

Potažení vnějších pilířu nebo sloupu sklovlaknítým

lgletívem_vt_lagený_m do tenkovrstv_éhrnoty

Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřená

_aněiších pilířů nebo sloupu nanášena ručne

Osazování zárubní nebo rámů kovových dveřních

lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na

oementovou maltu, p_loohy otvoru do 2,5 m2

zárubeň oce/ová pro běžné zdění a pórobeton s

   

„drážkou !% (alza/plavá 800

Trubní vedení „

Příplatek k montáží potrubí DN 100 » napojení na

stávající kana_|i_za_ci_ _

_Qstatn_i_konstrukce a práce, bourání

Bourání zdiva nadzakladového z cihel nebo tvárnic

komínového z cihel pálených. šamotových nebo

Vápenopískových nad střechou na maltu vápennou

nebo vápenocementovou

Přesun sutě _ 77 „__—„ __ ___ý

Vnitrostaveníštni doprava suti a vybouranýoh hmot

vodorovné do 50 m svisle s použitím mechanízace pro

budovy a haly výškypřes 12 700 15 m

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k

cegéza Každý další iZflEQYJL’DJEEJ km

3.78'14 .________.

Odvoz suti a vybouranýoh hmot z meziskládky na

skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1

‘km

“Poplatek šílí—ožení na skládce (skladkovné)

stavebního odoa_du_cihelneho kód odpadu 13103.

“Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

'(skla'dkovne) směsného stavebního a demoličního

zatříděného do Katalogu odpadů pg kódem 1_7_Q9_04_ _

Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika- vnitřní kanalizace

Lapače střešních splavenin polypropylenové (PP) s

kulovým kloubem na odtoku DN 110- nový v případě

7 .0051747072757111777 7 7 ___7 777

lLapače střešních splavenm polypropylenové (PP) s

kulovým kloubem n7a odtoku DN 110— zpetná montáž 7777

Ústřední vytápění - kotel_y_

Úprava odvodu spalin plynových spotřebičů-

Elektrolnstalage;Slaboproud

Krycí lísty GOO/AL. vč šroubků dodávka a montáž

Instalační box CE 610 1x1 modul,dodávka a montáž

Modul4 t_lačitka3140/AL dodávkaa montáž

Vzduchotechnika _______

Mtž větrací mřížky na kruhové potrubí Ddo 100 mm

mřížka větrací kruhová plast se síťovinou 100mm

'Ěmontáž větracímřáížky z potrubí kruhového Č) 00 1007

mm

Konstrukce tesařské

 

 

Demontáž lat'ování střech z lati osovévzdálenosti do

0,50 m 7 _77777 )* 77_77

Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 25 mm na

7 sraz Iepenfic_h77 7 _

deska drevoštěpková OSB 3P+D nebrous'ena' tl 25mm

Konstrukce suché výstavby

Strana 4 z 5

MJ Množství J.cena [CZK]

m2 -11.250 140.40

m2 4.416 70.20

m2 4.416 234,00

m2 4,416 215.00

kus -1,000 292.50

kus 4.000 1 235.52

kus 3.000. 1 250.00

m3 -‘1.809 760.50

1 3.780 174.33

1 52.920 9,83

52.020 77 7

1 3.780 198.901

1 1 3.000 205.00

1 0.780 1 237.00

l kus * 4.000 3112.20

» 1 1

kus * 2,000 292.50I

soubor —3.000 2 52720

kpl 1.00? 1 023,30

ks 1,000 41340

. ks 1.000 15_99,00

kus Í 5:0001 4—700

kus 5,000 ‘ 42,00

5.000 24.10

m2 277.200 1830

m2 3,125 37440

m2 , 3125 238,64,

Cena celkem [CZK] ’

~1 579.500-

310.003

1 033,344

949.440

-292 .500

-1 235, 520

3 750000

3 750,000

-1 375.745

-1 375.745

3 549,873

658.967

520.204

751.842

615.000

1 003,860

4 408.671

_11 863,800

12 448.800

-585.000

_—7 5571.600

-7 581.600

3040.700

, 1028,300

413,400

1 599.000

gw
235.000

210000

120500

76 988.510

5 072.760

1 170.000

745, 750 ,

-5 931.549



PČ Typ

45

46

47

48

49.

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

,
'
o

x
i
x
x
x

K
I

M

Kód

763131411

998763302

764

764001821

764002851

764111471

55351066

76451160R

764511644

764518622

765

766660021

61162038

998766102

7767

767641800

76785110412

767881151

„dodávky , , „„, _ _, , __ _. ,
Montáž nástavců (středový-rohový-dělící) v záchytném

systemu poddajného kotvíciho vedení do 50 rn, kotvící soubor

Popis

Podhled ze sádrokartonových desek dvoůvrstvá

zavěšená spodní konstrukce z ocelových promo

CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A. tl.

12; rnrn. bez izolace

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek

sádrokartonových, sádrovláknitých. cementovláknítých

nebo cementových stanovený z hmotnosti

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní

vzdálenost do 50 m v c_biektech výskv přes 6 do 12 m

Konstruk_C_e__klímpiř$ke , ,

Demontáž krytíny ze svitku nebo tabulí do sutí

Demo‘ntaz klempířských konstrukci ošlechování

iparapetú do sutí?

Krytina Železobetonových desek z 152 plechu

vý/ez střešní standardni 60x60cm

ZIaFfidrEKapni píllkrÚĚOVý z Pz s Boi/rohovou úprávou
rš_QOO mým _ ,,

_

Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapni žlaby 2 P2 s

Aryvrihovou gpravou 400/100 m_m

Svod z pozinkovaného plechu s upre—weným pov—rohem
včetne objímek, kolen a odskokú kruhový, průměru 100

mm

, Konstrukce truhlářské

Montáž dveřních křídel dřevéÉých nebo plastmÉ/ch
otevíravých do ocelové zárubně protipožárních

040300000.,wa 800, mm _____ ,
dveře jedno/(řídké dřevotřískové protipožární El (E1M

30 D3 povrch fóliový plné 800x 19 70/2 700mm včetně

„kování a zámku - vstup mag/du Ud=12 W/m2.K 

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské sta—novený

z hmotnosti přesunovaneho materiálu vodorovná

dopravni vzdálenost do 50 rn v objektech výšky přes 6

„do 1.2 m

Konstrukce žámečníckim ,

Demontáž dveřních zárubní odřezáním od upevnění,

ologby dacia; m2 ,v _ , _____ , _
Montáž komínových lávek kompletní celé lávky, včetně

Abod Safex g_ne _W

Strana 5 z 5

MJ

m2

m2

kus

kus

rn

kus

kus

kus

Množství

-8.625

—0105

2,900

28,600

2,600“

-4, 000

2,900

1.000

2.500

-1,00C

-1,000‘

—0,020

-1,000

5.000

7000‘

J.cena [CZK]

3335,08 '

439.92‘

1

7

1

4 800.001

678,60

748,80

93,60

29,25

975,00

425,88

445,77

029,60

181,46

988,65

175,50

591,20

Cena celkem [CZK]

-5 852,925

~78,624

-8 991,957

271.440

836.550

2 827,500

.157 743, 520

1 275,768

425,880

1 114,425

»8 230593

-1 029,60()

—7 781,460

49.773

12 686.100

-1 75.500

-11 138,400

24 000.0001L

 





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mírová osada |.etapa - u|.Chrustova průběžné více—práce kpl. č.2

Objekt:

VCP 3 - Chrustova 12

KSO:

Misto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.ro.

Projektant:

Zpracovalel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

ŠCenasDPH

řřóiékt

 

Datum a podpis: _ Ězitko , ,

bbječňášíatel

Datum] __ _ R_a_z_l'tko

 

Základ dané

0,00

47 625.51

v CZK

Zpracóvatel

Datum a poqpis;

* Žhotovitel

CC»CZ:

Datum:

IC:

DIČ;

IC: 26874199

DIČ: CZ26874199

DlC:

IC:

DIČ:

47 625,51

Sazba daně

21 ,00%

15,00%

54 769,34

Razitko

 

Datum a podpjsg

Strana 1 z 5

Razítko

Výše daně

7 143,83



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mírová osada Letapa — ul Chrustova průběžné vicepráce kpl. č.2

Objekt:

VCP 3 - Chrustova 12

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ sr.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

3 — Svislé a kompletní konstrukce

6 — Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 - Trubní vedení

9 » Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

721 - Zdravotechníka - vnitřní kanalizace

731 - Ústřední vytápění - kotelny

742 - Elektroinstalace - Slaboproud

* 751 — Vzduchotechnika

762 _ Konstrukce tesařské

763 — Konstrukce suche výstavby

764 — Konstrukce klempířské

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické

Strana 2 z 5

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

47 625,51

43 678,35

352,98

5 847,48

31 553,79

3 750.00

-1 375,75

3 549,87

3 947,15

11 863,80

-15 183,20

3 040,70

585,50

6 988,51

-4 745,24

-g 804,13

—8 230,83

15 232,02



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mírová osada letapa - ul.Chrustova průběžné vicepráce kpl (32

Objekt:

VCP 3 - Chrustova 12

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ Typ Kód

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Popis

Náklady soupisu celkem

HSV

,D, 1

1 K 113106123

D

K :1132021112

0 3

3 K 314236145

' 4 71271379201321

„D .5

5 , K 621211011

170.77 ._7_ 7

6 M 28375934

W

7 K 622131121

2V7, 777

a K 621221031

1 9 M 63151532

W

10 K 612142001

111

.W.

 

K 622142001

12 K 622211001

13‘ M 126375793707

7— 7w

1

114 K 6222110011

7W7 7

15 7 M 28376470

16 K ,622211031

VV

17 M 2783760779

VY

18 K 622531021

W7

19 K 622531021-1

desek přes 510 do §O mm

2-99.49 mm

Práce a dodávky HSV

Zemní práce _ _ _ __ __

Rozebránl dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací

„pro 2E méně , _ ,

Vytrhání obrub krajnikú obrubníků stojatých

Svisle a kompletní konstruk__ce

Krycí deska pro obezděnou komínovou hlavu

jednoprůduchového cihelného komínu

vyrovnani nerovneno‘pvvrcnu zowa ti co au mm

Le} 11an I

 

___Úpravy povrchů. podlahy a osazování výplní
 

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým

kotvením z polystyrenových desek nebo z

kombinovaných desek na vnější podhledy, tloušťky

2,9

deska EPS 70 _!asádni )l=0, 039 t_l 60mm

2,9 1 02 __ _ _

Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch

penetrace akrylát-silikonováĚnašená ručně stěn

8.52+360 3+3,39

Montáž kontaktního zateplenívnějších podhledů

lepením a mechanickým kotvením desek z minerální

lvli_1_y s podélnouo__ríentací tl do160mm

deska tepelně izolační minefáíni kontaktních fasád

___kolmévlákno A=0.041_ tl 171917717711

78.—521,02 ' _

Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletívem

lvtlaěenyrn_d_o_t_enkoyrs_tve hmoty ___

iPotaženl vnějších stěn sklovláknitým pletívem

1119690an do takoxravgnmotx, _ __

36‘0,175717 7 7 _ ___ __ _ ___

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a

mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 40

_m_m_

deska EPS 70 fasadní_A=0039 t_l 20mm

Š. 25‘1 0,2

 

 

 

\ m

Montaž kontaktního zatepleníI—epešim a mechanickým 7

kotvenim z polystyrenových desek nebo z

kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek

0.49

717031752 polystyrénu XPS, hrana rovna a $7rukturovany

7 povrch200kPa _tl 20mm

D49'1,D2 _Pr'epocteně koeficrentem—množství

Montáž kontaktního zatepleni lepením a mechanickým ’

kotvením z polystyrenových desek nebo 2

kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek

deska EPS grafitova 7783:0an /1=0032 _í/ 160mm

54,1792 __ ___ _777

Omitka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch

probarvená včetně penetrace podkladu zmítá. tloušťky

l2.O m7m stěn

2.'748+36 0, 3+339 __ _ 7 __ 7

omítka tenkovrstvá Silikonová vnějších ploch

_progarvená - p_řiplatkový odstín_dle_výběru objednatele

247.958

Strana 3 z 5

MJ

m2

kus

m2

m2

m2

___, ,? ,

l

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

rn2

Množství

5.900

l 5, 508 *

, , 2.5.08.

16.938

247.958

Datum:

Projektant:

Zpracovatek

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

47 625,505

43 678,352

7 352.980

79 50 143.100

7567307 209.680

5 847,456

2 550,00 5100,000

272,00— 747.456

, 333531788

549,90 1 594.710

763,16‘ * 77186, 886

9,36 212.566

629.90 5 366.748

465,50 4 045 1951

210. 004 5 166.000I

193.00 1 042200

300.00 2 475.000

7 7 7 77 27,50 _ 291,217.27

549.90 269.4511

56,16 . 28 080

561,60 3 032,640

7 727956 _ 1211.540

326,43 5 529.071

13.20 3 273.046



PČ Typ Kód

20 K 622635071

21 K 623131101

22 K 623142001

23 K 623321101

24 K 642942111

25 M 55331402

D 8

26 K 831262193

_0 .9

27 K 962032631

0 997

28 K 997013114

29 K 997013509

W ,

30; K 997013511

31 K 997013803

32 K 997013831

0 PSV

o 721

‘33 K 721242115

|
1——_

'34 K 7212421151

D 731

35 K 73181041211

_D _742

36 K 11280600A

37K 11280610A

381 K 111283140.A

D 751

39 K1751398011

Í40 M 56245648

41 K 751398811

_ o 762

42 K 762342812

43 K 762511217

34 1 K207222110

D 763

Popis

Oprava Spárování cihelné—ho zdivavcementovou maltou »

včetne vysekani a vyčištění spár komínového nad

střechou. v rozsahu opravované plochy přes 20 do 30

%

Cementový postřik vnějších pilířů nebo sloupů

.ĚBÉŠEQY celcelqáneručné

Potaženi vnějších pilířů nebo sloupů sklovláknitým

pletivem vtlačeným do tenkovrstve hmoty

Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřena

vnějších pilířů nebo sloupů nanášena' ručně

Osazování zárubní nebo rámů kovových dveřních

lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na

cementovou maltu, plochy otvoru do 2.5 m2

zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton s

drážkou 100 levá/pravá 800

TrypmQM
Příplatek k montážipotrubí DN 100 napojení na

stávaiici kanalizac=

Ostatni konstrukce a práce. bourání

Bowani zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic

komínového z cihel pálených= šamotových nebo

Vápenopískových nad střechou na maltu vápennou

nebo v_áwsememevou _,

Přesun sutě
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro

budovy a haly výšky přes 12 do 15 m _ ,

Odvoz suti a vybouraných hmot na skiadku nebo

lmezisk|édku se složením, na vzdálenost Příplatek k

ceně za každý další“| započatý 1 km přes 1 km

3, 78' 14

Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na

skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1

km

05513131; 25010255 na skíáícěčškládkovňéí '

stavebního odpadu cihelného kód odpadu_17_0 102

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce

,(skládkovne) směsného stavebního a demoličního

1zatřídéného do Katalogu odpadů pod kódem 1_70 904

Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika- vnitřní kanalizace 77777

Lapače střešních splavenin polypropylenové (PP) s

kulovým kloubem na odtoku DN 110 nový v případě

poškození

Lapače střešních splavenin polypropylenové (PP)s

kulovým kloubem na odtoku DN 110- zpětná montáz

 

 

Ústřední vytápění - kotelny

Úprava odvodu spalin plynových spotřebičů -

prodloužení s ohledem na zateplení objektu

lilektroinstalace- slab0proud

Krycí lišty GOO/AL. vč. šroubků, dodávka a montáž

1|nsta|aéni box CE 610 1x1 modul, dodávka a montáž l

Modul 4 tlačítka 3140/AL, dodávka a monta'ž

Vzduchotechnika

Mtž větrací mřížky na kruhové potrubí D do 100 mm

mřížka větrací kruhová plast se síťovinou 100mm

Konstrukcetesařské

šDemontáž Iatova'ní střech z latí osové vzdálenosti do

10. 50 m .

Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 25 mm na 1

s._ra_z lepených __ _ ___1

deska dřevoštépková OSB 3AP+Dnebroušena' tl 25mm

Konstrukce suche výstavby

Strana 4 z 5

MJ

m2

m2

m2

kus

kus

kus

m3

kus

kus

‘soubor‘

* *Demontážvětrací mřížky zpotr—ubíkruhového_D do 100 W— 7

mm
kus

m2

m2

m2

Množství

2.748

2,748

0.748

-1 .000

4,000

3000

41,809

3.780

52.920

82.920

3,780

3.000

0.780

4.000

-2.000

-6.000

1

2772001

3.125

3,125 „ j " '

J.cena [CZK]

140,40

70.20

234.00

215.00

292.50

1 235, 52

1 250.00

760.50

174.33

9.83

198.90

205.00

1 287.00

3112,20

292,50;

2 527. 201

1028.30

413,40

1599.00

47.00“
 

42,00

24.10

Cena celkem [CZK] '

1

-1 579.5001

192.910

643.032

160.820

292,500

»1 235, 520

3 7.59.990

3 750.000

-1 375.745

-1 375.745

9 54935.73

658.967

520.204

751.842

615.000

1 003.860

3 947,153

_ 11 863.800

12 448,800;

-585,000

__ Í1_5 163200

-15 163.200

3 040.700

1 028. 300

413,400

1 599.000,

ÉČĚÉQQ

235.000

210,000

120.500

__6988510

5 072.760

1 170,000

745,750

-4 745.239



PC Typ

45K

46K

47

48

49 '

57

X
Š
X
X
X
*

52

53 K

54K

55K

* 55 M

57 K

58 K

591K

‘60 K

Kód

763131411

998763302

764

764001821

764002851

'764111471

155351066

76451160R

76451 1644

764518622

766

766660021

67162038

‘998766102

767

767641800

767851104121

767881151

Popis

Podhled ze sádrokartonových desek dv0uvrstva

“zavěšená spodni konstrukce z ocelových profilů

CD. UD jednoduše opláštěná deskou standardní A. tl,

125mm. bez izolace ,

Ěřesun hmot pro konstrukce montované i oesek

sádrokartonových, sádrovláknitých. cementovláknitých

nebo cementových stanovený z hmotnosti

přesunovaneho materiálu vodorovná dopravni

vzdálenost do 50 m v obtektech WSkv přes 6 do 12 m

Demontáž krytiny ze svitků nebo tabuli do suti

parapetu do suti

 

'D—erňónšž klempířských konstrukci oplech—ování

Krytina železobetonových desek 2 P2 plechu

výlez střešní standardni 60x60cm

mm

7,6+2,5

Konstrukce truhlářské
 

Žlab podokapní půlkruhový z P2 5 povrchovou ůpravou

_fĚ 500 mm
„_

Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapni žlaby z Pz s

povrghovqu,úpraVOUAQQ/lQQmm , __

*Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem

včetně objímek, kolen a odskoku kruhový průměru 100

Montáž dveřní-ch křídel dřevěných nebo plastových

otevíravých do ocelové zárubně protipožárních

_iEdnokřideyých, Šířky do 800 m_rg__

dveře jednokřídlé die votři'skove' protipožární El (EW)

30 D3 povrch fóliový plné 800x1970/2100mm včetne

kování a zámfg - vstup nggúdu, U_d=1,2_ W/m2 K

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený

z hmotností přesunovaneho materiálu vodorovná

 
 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6

(101211]

Konstrt_1_k_ce zámečnické
 

 

EDemontai dveřních zárubní odřeiáním od upevnění '

www,; m2, , __ .

Montáž komlnových lávek kompletní cele lávky, včetně

.doQéM____ _ _ .. „ .

Montáž nástavců (středový—rohový-dělicí) v záchytném |

systému poddajného kotvícího vedeni do 50 m. kotvící

,bod Safexpne

Strana 5 z 5

MJ

m2

rn2

m2

kus

kus

kus

kus

kus

soubor

Množství

-6.900

-0.084

2.900

28.600

2.966

4.000

2.900

1.000

10.100

10.100

-1,000

-1,000

0.020

4.0003

5,400;

5,000

Jcena [CZK]

678.60

748.80

93.60

29.25

975.00

3 935. 88

439.92

425.88

445.77

1 029.60

7181.46

988.65

175.50

1 591.20

l

4 eoo.ooj

Cena celkem [CZK]

-4 682340

62,899

, -5 604,105

271,440

836.550

2 827.500—

-15 7773:5129

1 275.768

425.880

4 502.277

-s 299833

-1 029.600

—7181,460

49.773

15 232,020

-1 75.500‘

—8 592,480

24 000.000?





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

 

Stavba:

Mírová osada Letapa — ul.Chrustova průběžné vícepráce kpl. č.2

Obiekt:

VCP 4 - Chrustova 14

KSO:

CC-CZ:
Místo:

Datum:

Zadavatel;

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IC: 26874199
ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

DIČ: C226874199

Projektant:

IČ

DIČ:

Zpracovatel:

IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

119 081,60

Základ daně
Sazba daně Výše danéDPH základní

0.00
21.00% 0,00snížená

119 081,60
15,00% 17 862.24

1Cena s DPH
v CZK

136 943,84

Proíeíáhz
" Ebracdvétef’" ' W

21mm a POQPiSlm, _ Razítko * * Datum g podpis:
Raz_itko

óbjedňášzíal * * _ ifiatéwtel *

f © g ~'

Datum a gggpjs;
Raszko , __ _ Datum a_podpis;  

Slrana1z 6



  

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Datum;

Projektant:

Zpracovatel:

Stavba:

Mírová osada Letapa — ul.Chrustova průběžné vícepráce kpl. (';,2

Obiekt:

VCP 4 - Chrustova 14

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel; ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Kod dilu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - zemní práce "

3- Svislé a kompletní konstrukce

6— Úpravy povrchů podlahy a osazování výplní *

8- Trubni vedeni

9- Ostatni konstrukce a práce, bourání

997- Přesun sutě

PSV- Práce a dodávky PSV

711 - Izolace protivodě vlhkosti a plynům

721- Zdravotechnikj-vnitřníkanalizace

731 — Ustř—ední vytápění kotelny

742 Elektroinstalace- slaboproud

751— Vzduchotechnika

762- Konst_rU_kce tesařské

763-Konstru—kce suché výstavby

764-Konstrukce klempířské

766 Konstrukce truhlarske

767 Kon—strukce z—ámečnické

771 - Pod—lany z dlaždic

Strana 2 z 6

Cena celkem ICZK]

119 081 ,60

92 942,17

352,98

11 704,43

74 93730

3 75000

.1 352,42

3 549,87

26 'l3943

6633,18

14 68350

3034,40

3 040,70

565,50

* 6 714,07

-4 74524

* ' 3712v33

-16 422 12

18 226,36

-1 21440



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mírová osada Letapa - u|.Chrustova průběžné vicepráce kpl. 62

Objekt:

VCP 4 - Chrustova 14

Misto:

Zadavatei:

Zhotovitel:

PČ Typ Kód

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Popis MJ

Náklady soupisu celkem

0 HSV

D 1

K 113106123_
;

'2’ K 113202111

D _ _3 _

K 314236145(
A
)

K 919201321A

D 6

0
1

K 621211011

6 M 28375934

\_/V_

7 K 622131121

VV

C
O ; K 621221031

M 63151532

t K 612142001

©

‘10

‘ K 622142001

W _

12 K 622211001

M 28375930

W

13’

14

AW

15 M 28376470

„VV

1

‘16 K 622211021

1 17 M 128376444

18 K 1622211031

K 622211001. _
;

4191 M 28576079 7

W

APIC DŠŠJ [l_lčně

Práce a dodávky HSV

Zemní práce

Rozebrání dlažeb ze zamkových dlaždic komunikaci

 

m2

Vylrhání obrub krajníkú obrubníku stojatých * m

_Svísleakompletní _ko_n_strukce_ _

Krycí deska pro obezdénou komínovou hlavu

jednoprůduchoveho cihelného komínu

"vyrovnani nerovneno povrchu zatva l’l 00 co mm

mal'nll

Úpravy povrchů podlahy a osazování výplní

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým

kotvením z polystyrenovych desek nebo z

kombinovaných desek na vnější podhledy. tloušťky

_desek přes 40 do 80 mm _ _ ___

deska EPS 70 fasádníÁO039 tl 60mm

 

m2

3,045‘1 .02

Podkladní a spojovacívrstvavnějšíchomítaných ploch 1

p_e_netraceakrylm-silikonován_a__n__áš_e_na' ručně stěn

1504138'0.3+5.345+9.54

m2

 

Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů

lepením a mechanickým kotvením desek z minerální

vlny 3 podélnouorientací t__| do 160 mm

deska tepelně izolační minerální kontakt/noh fasád __

kQ/mÉÉkBQÁÉO041 _tl _14Qmm

15.44'102

Potažení vnitřních stěn sklovlváknityr—n pletivem

vtlačeným do tenkovrstvá hmoty

jPotažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem ' W

jytlačenýmdo tenkovrstvá hmoty _ ___

38'0,15 ____ _ _—____ ___

'Mo'iíáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a

mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 40

1mm

deska EPS 70 fasádníA=O039 tl 20mm

ŽÉ.7'1,GŽ Přepočtené koefictentemřtnoz'ství _

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým

kotvením z polystyrenových desek nebo z

kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek

do _4_0 mm

0,QH8

deska zpolystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovat—ný

povrch 200kPa tt 20mm

_23'102

Montáž kontaktníhozateplenilepením a měňnickým

kotvením z polystyrenových desek nebo z

kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek

 

 

m2

m2

072
 

1deska z polystyrenu XPS hrana rovná a strukturovaný

povrch3_00kPa !! 120mm_/l= 0, 036

_9,54 1,02

m2

 

Množství

3,045

3.105

3.106

41.725

, 522—5;

 

9, 731

317,31"
Montažkontaktního zateplení lepením a mechan_ícky'm 1 živ

kotvením z polystyrenových desek nebo z ,

tkombinovany'ch desek na vnější stěny, tloušťky desek 1

.p_řes__12_0 gglGQ‘mm

38’0_._15 _ __ ___

deska EPS grafitové fasadni A:0,O32tl 160mm

5.7' 1 02

m2

7m?

Strana 3 z 6

5.700

5700

5,814

581,—2

Datum:

Projektant;

Zpracovatel:

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

 

 

 

 

119 081, 599

92 942171

_ _ _ 352,980

79.501 143.100

58.301 209IQ1

__ 11 704.432\ ,

2 550,00 7 650.000

W 272.001 4 054,432

„ __ _ 74 933_7393,

549,90 1 674.446

ÍÉÍŠ _ř 56,297

9,36 3905416

629,90 9 725.656,
1

465,50 7331,1601

W * V *" 1

210,00 5 166,000

193.00‘ 1 100.100

[ ,2 , „„

300.001 8 610.000

37,50;_ __ _805 035

1

549.90 1 264,770

56,16 131, 751 *

1

549.90 5 246.046

336, 96 3 278,958

561.60 3 201.120

* 215,06 * 1 2711847



PC Typ Kód

20 K 622531021

W >

K 622531021-1

w

K 62254103112

21

22

23 K 622635071

24 K 623131101

25 K 623142001

26 K 623321101

27 K 632452516

28 K 642942111

29 M 55331402

D 8

30 K 831262193

9

K 962032230

W

D

31

32 K 962032631

997

 

 

 

 
,9

1

33 K 1997013114

1

W2

34 . K 997013509

„ 1

W _

36 K 997013511

36 K 997013803

37 K 997013831

PSV

711

D

D

381 K 711112011

50 ' [1711-103340-

W

40 K 711191201

41'M 245571274

 

 

42 K 711442559

43 M 62832002

\AI

44 K 711491273

Popis MJ Množství J.cena [CZK]

”Omitka tenkóiísTvěšiiikbňbš/á vnějších ploch

probarvená. včetně penetrace podkladu zmítá. tloušťky m2 31 „651 326.43

2707mm stěn _ __ 77

714 906+38'03+5345 31,651

Omitka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch " "

probarvená ~ příplatkovy' odstín dle výběru obiednatele m2 220'850 132707

7220875 220.5570

Omítka fasádní decorativní (marmolit )včetně

psanetraggzwadgyuité. . m2 9543. 436‘“
Oprava spárování cihelněho zdiva cementovou maltou-

včetně vysekáni a vyčištění spár komínového nad __

:střechou. v rozsahu opravované plochy přes 20 do 30 m2 12'480 ”0'40

%777v“_____

Cementový postřik vnějších pilířů nebosloupu

nanášený celopíošně ručně m2 149067 770'720

Potažení vnějších pilířů nebo sloupů sklovláknrtým „

_pletívem vtlačenym do tenkovrstvé hmoty ”V 1419957 234.00

Vápenocementová omítka hrubá iednovrstva nezatřená m2 14,908 215_ 00

vnějších pilířů nebo sloupů nanášena' ručn_ě_ ________ __ _ _ 7777 7 7

Cementový rychletuhnouci potěr ze suchých směsí tl m2 5521 94100

_do357 mm _ 7 _ 7 7 _

Osazování zárubní nebo rámů kovových dveřních

lisovaných nebo z úhelníku bez dveřních křídel na kus -2.000 292,50

cementovou maltu. ploc_h_y_otvoru do 2.5_____m72 7 _

zárubeň oce/ová pro běžné zdění a pórobeton s

drážkou 100 levá/prava 800 kus _'2_"_00_O_ 1 2357’52

Ugni vedení __ __

Příplatek k montáži potrubí DN 100- napojení na kus 3.OOO 1 250700

S,!QYĚÍÍQÉQBJ'ZQEL .. ___ _ ___ _ _________

7 Ostatni konstrukce a práce. bourání 7

Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových '

[18 MV _n_e_bo7M\77/C7I7 do 1 _m3__ ‘ m3 07'67007 1 137400

_'£§____ 0,600

Bourání zdiva nádzákladověho z cihel nebo tvárnic

komínověho z_cihel pálených, Šamotovýchnebo m3 2673 760,50

vapenopiskovych nad střechou na maltu vapennou

nebo váperpgementovog__ __ _______ 7

Přesun sutě 7

Vnitrostaveníštní doprava suti a vybouraných hmot

vodorovné do 50 rn svisle s použitím mechanizace pro t 3,780 174.33

99909990 Wits! pies 12 99.15 m _ _ ___ _l

2-18 31.730 _ _ _______ _

Odvoz sutia vybouraných hmot na skládku nebo

meziskla'clku se složením. na vzdálenost Příplatek k ! 52,920 9,83

_ceněza kaididfijgapoéajy'lism přes 1 km ...... ,

__373'14 52.920

Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na

skládku s naloženlm a se složením na vzdálenost do 1 1 t 3.780; 198.90

Am ___ _ „___ ,?
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné)

_ istavebního odpadu cihelněho kod odpadu 170 102 t 3000 7 205’00

'Poplalek za uložení stavebního odpadu na skládce .

.(skládkovné) směsného stavebniho a demolicního ! 0.780 1 287.00

rzatřigěného 910 159191399 9dpad0, pod kódem 179.994 __ _ _ _ _______ _, _ ___

Práce a dodávky PSV

Izolace proti vodě. vlhkoslia plynům

Provedení izolace protizemní vlhkosti natěradly a j

tmely za studena na ploše svisle S nátěrem suspensi m2 9,540 23.40

_ _asf___altovo__u „__ ______ _ _ _______ _ __ _

suspenze hydroizolační asfaltová ! 0,010 1 26 208. 00 _

95400011 _ $010777 __ _ "_

Provedení izolace proti zemní vlhkostí hydroxzolacní

.SÍŠĚKPU v0d_0[ovn¢ QQ 993919211010. m2 51527.. _229'00 _ _

isté/ka hydroizolační cementová jednos/ožková kg 16,563 57,50

Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové ' _ \

tlakověvodě p_asy přitavením NAIP na ploše svisle $ _ m2 7 7 795L713 7 7 99'45

pás asfaltový natavíIeiný oxidovaný Il. 4 2mm m2 11,448 [ 112, 32

9941:2 11-9ij ____ "
Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové

tlakově vodě ostatní na ploše svislé S 2 nopově m2 9.540 58.50

fólie.včetně ukončení _

fólie profilované (nopová) drenázni HDPE s výškou I 99 45

145 M 28323005
_;nopů 8mm

Strana 4 z 6

 

 

m2 . 11.448

Cena celkem [CZK]

10 331.836

2 915.220

4 163,351

-1 752.192

1 046,401

3 488.004

3 204,790

5 195.261

9585.000

-2 471.040

3 750.000

3 750.000

-1 352.417

680.400

—2 032.817

3 549.873

658.967

751.842

615.000

1 003.860

26 139,428

_ „26331131

223.236

269999

1 264,309

952, 373

948,753

17 285,839

558,090

1 138, 504



PČ Typ Kód

W

l? .721

46 K 721242115

47 K 7212421151

o 731 7

48 K 73181041211

D 742

49 K 11280600.A

'50 K 1177280610A

51 K 112331404

, ,D, 2751,

52 K 751398011

53 M 56245648

54 K 751398811

D 762

762342812

56 K 762511217

57 M 60726280

_0 763

763131411

59 K 1998763302

D 764 , 7

60 M 55351066

61 K 764001821

162 K 764002851

637 K 764111471

64‘ K 764215604

ĚVV 7

65 K 76451160R

66 K 1764511644

1 ., ..

67 K 764518622

- W“ „

70 766

68 K 766660021

l

69 M 61162038

D, 767

70 K 767641800

71 K 767810113

72‘ M 159882476

73 K 76785110412

_Ú__střední vyt_ápéní__

7 Konstrukce klempířské

Popis

9.54‘1 .2

Zdravo_te_chnika- vnitřní kanalizace

Lapačestřešních splavenin polypropylenové (PP) s

kulovým kloubem na odtoku DN 110 nový v případě

 

, _poskozeni 7

Lapače střešních splavenin polypropylenové (PP) s

kulovým kloubem na odtoku DN 110 » zpětná montáž

kotelny

Uprava odvodu spalin plynových spotřebičů-

 

„prodloužení s ohledem na zatepleni obiektu

EIektrgjnstalace- Slaboproud

Krycíýllsty BOG/AL vč šroubků. dodávka amontáž
 

Instalační box CE 6101x1 modul dodávka a montáž

Modul 4 tlačítka 31407‘AL dodávka a montáž

Vzduchotechnika

Mtž větrací mřížky na kruhové potrubí D do 100mm
 

mřížka větrací kruhová plast se sítovinou 100mm
 

Demontáž větrací mřížkyz p—otrubí kruhového D do 100

.mm__

Konstrukce tesařské 77777

Demontáž Iatování střech z latí osové vzdálenosti do

0.50 7m 77777

Podlahové kce podkladové 2 desek OSB tl 25 mm na

_lsraz lepených

deska dřevoštěpkova DSB 3 P+D nebrodsená tl 25mm

7 Konstrukce suche výstavby

* Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá

zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů

CD UDjednoduše opláštěná deskou standardní A. tl.

_,12 5 mm bez izolace

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek

  

sádrokartonových. sádrovláknítých, cementovláknitých

nebo cementových stanovený z hmotností

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní

vzdálenostdq 5,0, rn QDÍBKÍQQDMÝŠM přes 6 do 12 91,.

výlez střešní standardní 60x606m

 

Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti
 

Demontáž klempířských konstrukcíoplechování

parapetu do sutí 7

Krytina železobetonových desekz Pz plechu

MJ

kus

kus

soubor

ks

ks

kus

' kus

kus

m2

m2

„Em

m2

] kus '

71 m2

m

7m2 *

Oplechování horních ploch a atik bez rohů zPzplechu

_s povrch úpravou celoplošně lepené É330 m_m

2.9+1
 

m

Žlab podokapní půlkruhový z P2 s povrchovou úpravou *

rš 500 mm

Kotlík oválný—(trychtýřový) propodokapní žlaby z Pz s

povrchovou úpravou 400/100 mm

1Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem

včetně objímek, kolen a odskoků kruhový průměru 100

_mm _ _ , _

7.,6125

 

Konstrukce truhlářské 7

‘Monté2 dveřních'kříde'l dřevěných nebo plastových

otevíravých do ocelové zárubně protipožárních

íednokřídlových. šířky do 800 mm

dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární Et (EW)

30 D3 povrch fóliový plné 800x 1970/2100mm včetně

kování7a zámku- vstup na půduUd=12 W/m27. K

Konstrukce zámečnické 77 77 7 .

Demontáž dveřních zárubní odřezánim od upevnění,

plochy dveří do 2,5 m2

Montáž mřížek větracích čtyřhranných průřezu 660.09

77r7112 77777 , _ _

mřížka větracípodomítková

 

 

Montáž komínových lávek kompletní celé lávky, včetně

„39113ka

Strana 5 z 6

kus

m

I

kus

kus

kus

kus

kpl *

Množství J.cena [CZK]

11,448

5.000 3 112,20

3.000 292.50

2.000 2 527.20

1.000 1 02830

1 000 41 340

1,000 1 59900

5.000 7477.00

5.000 42,00

5.000 2410

262.200 18.30

3,125 37440

* 3,125' _236 64

-6.900 678.60

0.064 748.80

"—2.000 3 93757. 88 *

3.100 93.60

26.000 29.25

vín—oo“ *“ a'

3,900 380.25

3.900

2.500 439.972

1.0001 42588

, , , _ „_

10.100 445.77

10.100

2.000 1 029.60

-2000 7181.46

2.000 175.50

4,000‘ 131.00

4,000 383,00

1 591.20—4,700

Cena celkem [CZK] '

14 683.500

15 561 .000

-877.500

5 054.400

-5 054.400

3 (427%
1 028.300

413.400

1 599.000

565,7500

235000

210, 000

120.500

6 7174.010

4 798,260

1 170,000

7.1.572

24345239

-4 682.340

—62.899

3 7123372

7 ~7871.760,

290.1601

760.5001

3 022.5001

1 482.975

1 099800

425.880

4 502,277

-16 422.120

l

—2 059,200

-14 362. 920

18 226.360

351.000

524.000

132.000

-7 478.640‘



PČ Typ Kód

74 K 767881151

D 771

75 K 771151021

Popis
MJ

Montáž 'nwa'ystavců Ístfedový—
roňový-děůci) v záčh'ymém *

systému poddajného kotvíciho vedeni do 50 rn, kotvící soubor

bocíSafex OLE
. ,

_ _ ,

Podlahy z- dlaždic

“příprava podkladu před prčvédením dlažby

samonivelačn
i stěrka minpevnosti

30 MPa tloušťky do
m2

3 mm - sanacerpialkc
nu *

Strana 6 z 6

Množství

5.000

-5,521

J.cena [CZK]

4 800.00

219.96

Cena celkem [CZK]

24 000.000

-1 214,399

-1 214,399



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACi

Stavba:

Mírová osada Letapa - uLChrustova průběžné vicepráce kpl. č.2

Obiekt:

VCP 5 - Chrustova 16

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

SMID STAVEBNÍ s.r.o.

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně

DPH základni 0,00

snížená 110 870,55

Cena s DPH

Projektant

 

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

 Strana 1 z 6  

CC-CZ:

Datum:

IC:

DIC:

IC: 26874199

DIC: CZ26874199

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

110 870,55

Sazba daně Výše daně

21 ,00% 0,00

15.00% 16 630.58

v CZK 127 501,13

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mírová osada Letapa _ ul.Chrustova průběžné vicepráce kpl, č.2

Obiekt:

VCP 5 - Chrustova 16

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ sro.

Kód dílu — Popis

Náklady ze soupisu praci

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

3 — Svislé a kompletní konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

731 - Ústřední vytápění — kotelny

742 - Elektroinstalace - Slaboproud

751 - Vzduchotechnika

762 - Konstrukce tesařské

763 - Konstrukce suché výstavby

7E Í kěnsírúkčeiíěršpífškě '

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické

771 - Podlahy z dlaždic

Strana 2 z 6

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

110 870,55

92 312,72

352.98

11 704.43

74 988,26

3 750.00

-2 032.82

3 549.87

18 557,83

6 633,18

14 683,50

-12 636,00

3 040.70

565.50

6 714,01

-4 745.24

3 712,33

—16 422.12

18 226,36

-1 214,40



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mírová osada Letapa - uLChrustova průběžně vícepráce kpl. č.2

Objekt:

VCP 5 - Chrustova 16

Misto:

Zadavatel:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

D HSV

D 1

1 K 113106123

113202111

Práce a dodávky HSV

Zemní práce ,

Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikaci

pro pěší ručně

Vytrhání obrub krajníku obrubnikú stojatých

D 3

314236145

Svislé a kompletni konstrukce

Krycí deska pro obezděnou komínovou hlavu

jednoprůduchověho cihelného komínu

vyrovnani nerovneno povrcnu zoíva u 00 50 mm

malin"

7319201321

D 6

612142001

Úpravy povrchů, podlahy a _os_a_zováni výplní

Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem

vtlačeným do tegkgvgtvě hmoty

Montáž kontaktního zatepleni lepením a mechanickým

kotvením 2 polystyrenových desek nebo z

kombinovaných desek na vnější podhledy, tloušťky

08,335, rise 40 do 80 mm

M 28375934 deska EPS 70 fasádní A=0,039 11 60mm

W " 0045142

Potaženl vnějších stěn sklovláknitým pletivem

K 822142001 Vytlačeným do tenkovrstvé hmoty

vv . _3_6'0.15
i ,

Montáž kontaktního zateplení vnějších sten lepením a

mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 40

_mm

283 75930 deska EPS 70 fasádní A=0, 039 tl 20mm

vv 2571.02 'Eřěšščíšié koeficientem množství

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým

kotvením z polystyrenových desek nebo z

kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek

095104110!

vy _ 0,5+1.8 , _____ __

deska z polystyrénu XPS, hrana rovné a strukturovaný

_ M 283764 70 povrch 200kPa tl 20mm

W 2.3‘1.02

Montáž kontaktního zateplení lepeňín a mechanickým

kotvením z polystyrenových desek nebo z

kombinovaných desek na vnější stěny, tlouštky desek

přes 80 do 120 mm

621211011

 

622211001

 

622211001. _
;

622211021

74 M 28376444 povrgn 309161 r/120mm0s0036
W 9.54'102

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým

kotvením z polystyrenových desek nebo z

kombinovaných desek na vnější steny, tloušťky desek

přes 1,20, 20160 mm

W 38'0.15

16 M 283 76079 deska EPS grafitové fasadní A=0,032 tl 160mm

vv 5,7'102 , , *

Omitka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch

probarvená, včetně penetrace podkladu zmítá, tloušťky

2,0 mm stěn

14,906+58*0.3+5.345_ _ „,

Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch

penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn

15.44+38‘0.3+5.345+9.54

Montáž kontaktního zatepleni vnějších podhledu

lepením a mechanickým kotvením desek z minerální

vlny 5 podélnou orientací tl do 160 mm

15 K 622211031

17K 622531021

18K 622131121

19K 621221031

Strana 3 z 6

deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný .

MJ

m2

kus

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

110 870, 551

92 312,723

352.980

1.800 79.50 143.100

3.600 58.30 209.880

11 704.432

3.000 2 550.00 7 650.000

14,906 272,00 4 054.432

_ 74 988.255

24.600 210.00 5 166.000

3.045 549,90 1 674,446

3,106 ' 63,18 196.237

3.106

5.700 193.00 1 100.100

6.700

28.700 300.00 8 610,000

29,274 A 27.50 805.035

29.274

2.300 549.90 1 264.770

2.300

2.346 56,16 131.751

2.346 '

9,540 549,90 5 246.046

9. 731 336,96 3 278, 958

9.731

5.700 561.60 3 201.120

5.700

5,814 . 219.96 1278.847

5,814

31.651 * 326.43 10 331.836

31.651

41.725 9,36 390,546

41,725

15,440 629.90 9 725.656



Pc Typ Kód

20 M 63151532

W ,

21 K 622531021—1

VV

22 K 62254103112

23 K 622635071

24 K 623131101

25 K 623142001

26 K 623321101

27 K 632452516

28 K 6429421 1 1

29 M 55331402

D 8 ,

30 K 831262193

D 9

31 K 962032631

D 997

32 K 997013114

33 K 997013509

W

34 K 997013511

35 K 997013803

36 K 997013831

D PSV

D 711

37 K 711112011

> l l

A

Ž
l
š

>
=

š
=
<
E
: ”11153346(
»

.

Q
)

<
.
.
:

(
.
0

711191201

24551274

711442559

62832002&
J
:
-

l
M

_
.

.
:
.

o
.
:

X 711491273

A A š 28323005

g
3

721D
Popis

deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád

kolmé vlákno A=0.041 tl 140mm

15,44'102

Omitka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch

probarvená - příplatkový odstín dle výběru objednatele

224.71

Omítka fasádní decorativní (marmolit )včetně

penetrege, podkgdlzrnitá , , „ , „„

Oprava spárování cihelného zdiva cementovou maltou

včetně vysekáni a vyčištění spár komínového nad

střechou, v rozsahu opravovane plochy přes 20 do 30

%

Cementový postřik vnějších pilířu nebo sloupu

nanášený celoplošně ručně

Potažení vnějších pilířu nebo sloupu sklovláknitym

_pletivem vtlačeným do tenkovrstvá hmoty

Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřená

vnějších pilířů nebo sloupu nanášená ručně

Cementovy rychletuhnoucí potěr ze suchých směsi tl

do 35 mm

Osazování zárubní nebo rámů kovových dveřních

lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na

cementovou maltu. plochy otvoru do 2.5 m2

zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton s

drážkou 100 levá/pravá 800

 

Trubní vedení

Příplatek k montáži potrubí DN 100 - napojení na

stávající kanalizaci

Ostatní konstrukce a práce. bourání _ _ _

Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic

komínového z cihel pálených. šamotových nebo

Vápenopískových nad střechou na maltu vápennou

nebo vápenocementgvou

Reggae , , „ ,
Vnitrostaveništni doprava sutí a vybouraných hmot

vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro

budovy a haly výšky přes 12 do 15 m

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

meziskládku se složením. na vzdálenost Příplatek k

ceně za každý další i započatý 1 km_přis 1_ km

3,78'14 , „ "_ *

Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na

skládku s naložením a se složením. na vzdálenost do 1

km

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)

stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102

lPopIatek za uložení stavebního odpadu na skládce

\(skladkovne) směsného stavebního a demoličniho

zatříděného do Katalogu odpadu pod kódem 170 904

Préce a dodávky PSV

Izolace proti vqgjélylhkgstiiaglmrfl _ __ _

Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a

tmely za studena na ploše svislé S nátěrem suspensí

asfaltovou

suspenze hydroizolační asfaltová

0.5400011 _ _ _ __ __ __ __ __

Provedení izolace proti zemní vlhkostí hydroizolační

stěrkou vodorovné na betonu. 2 vrstvy _

stěrka hydroizolační cementová jednosložková

Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové

_tlakově vodě pásy přítavením NAIP na ploše svislé S

pa's asfaltový nata vite/ný oxidovaný tl. 4, 2mm

'954'12 ' _' _____—_ __

Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové

tlakové vodě ostatní na ploše svislé S 2 nopové

_f_c'>_líe.vče_tně ukončení

fólie profilované (nopová) drenážní HDPE s výškou

nap,ů,8'17m

9,54": .2

 

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

Strana 4 z 6

MJ

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

kus

kus

kus

m3

m2

m2

kg

m2

m2

m2

m2

Množství

15, 749

15.140"

224.710

224.710

9,540

42.480

14.906

14,906

14.906

5.521

—2.000

-2. 000

3.000

-2.673

3.780

52.920

52.020

3.780

3.000

0.780

9,540

0,010”

0.010

5.521

16,563

9,540

11,448

11,448

9.540

11,448

11,448

Jcena [CZK]

465,50

13,20

436.41

140.40

70.20

234.00

215.00

941,00

292,50

1 235,52

1 250,00

760.50

174.33

9.83

198.90

205,00

1 287.00

23.40

229,00

57,50

99,45

112,32}

58,50

99.45

275 200. 00 *

Cena celkem [CZK]

7331,160

2 966,172

4 163.351

-1 752.192

1 046.401

3 488,004

3 204.790

5 195.261

~585.000

-2 471,040

3 750,000

3 750.000

-2 032,817

-2 032.817

3 549,873

658.967

520.204

751.842

615.000

1 003.860

18 557.828

6 633.184

223.236

262,080

1 264.309

9933,73,

948,753

1 285,839

558.090

1 138, 504

14 683.500



PČ Typ

45

46

47

48

49'

50

51

52

53

54

55

56

57

58

167

68

‘69

‘70

,72

71'

K

K

Kód

721242115

7212421151

731

73181041211

742

11280600751

11280610.A

11283140.A

751

751398011

56245648

751398811

762

762342812

76251 1217

60726280

763

763131411

998763302

764

55351066

764001 821

764002851

“764111471

764215604

76451 160R

764511644

764518622

766

766660021

61 162038

767

767641800

767810113

459882478

76785110412

Popis

Lapače střešních splavenin polypropylenové (PP) s

kulovým kloubem na odtoku DN 110 - nový v případě

poškození

Lapače střesních splavenin polypropylenové (PP) s

kulovým kloubem na odtoku DN 110 - zpětná montáž

Ústřední vytápění - kotelny

Uprava odvodu spalin plynových spotřebičů -

prodloužení s ohledem na zateplení objektu

Elektroinstalace — Slaboproud

Krycí lišty GOG/AL. vč. šroubků, dodávka a montáž

Instalační box CE 610 1x1 modul, dodávka a montáž

Modul 4 tlačítka 3140/AL. dodávka a montáž

Vzduchotechnika

Mtž vétrací mřížky na kruhové potrubí D do 100 mm

mřížka větrací kruh0va' plast se síťovinou 100mm

“Demontáž větrací mřížky z potrubí kruhového D do 100

mm

Konstrukce tesařské

Demontáž lat'ování střech z lati osové vzdálenosti do

0.50 m

Podlahové kce podkladové 2 desek OSB tl 25 mm na

sraz lepených

deska dřevošíěpková OSB 3 P+D nebroušená tl 25mm '

Koadakgžsughelýstavby

*PÉdhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá

zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů

CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A. tl.

.12„ěmrn,_bez izolace

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek

sádrokartonových. sádrovláknítých, cementovláknitých

nebo cementových stanovený z hmotností

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní

vzdálenost do 50 rn v obiektech výšky přes 6 do 1_2_ m

Konstrukce klempířské

Avýlez střešní standardní 60x60cm

Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti

Demontáž klempířských konstrukcí oplechování

parapetů do suti

Krytina železobetonových desek z Pz plechu
 

Opleohováni 11071711611— ploch a atik bez rohů 2 P2 plechu '

s povrch úpravou celoplošné lepenérs 330 mm

2.9+1

“Žlaípodokapní půlkruhový 2 P2 s povrchovou úpravou

E „59.0 mm .

Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z P2 5

povrchovou úpravou 400/100 mm

Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem

včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100

mm

7,6125

Konstrukce truhlářské

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových

otevíravých do ocelové zárubně protipožárních

jednokřídlových, šířky do 800 mm

dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární El (EL/10

30 D3 povrch íóíiový plné 800x 7970/2100mm včetně

kování a zámku - vstup na půdu, Ud=1,2 W/m2.K

Konstrukce zámečnické

Demontáž dveřních zárubní odřezáním od upevnění,

_plochy dveří do 2,5 m2

Montáž mřížek větracích čtyřhranných prúřezu do 0,09

m2

771712178 větrací podomítková

Montáž komínových lávek kompletní celé lávky. včetne

dodavky

Strana 5 z 6

MJ

kus

kus

soubor

kpl

ks

ks

kus

kus

kus

m2

m2

m2

m2

kus

rn

m2

kus

kus

kus

kus

kus

kus

m2

Množství

5,000

-3,000

-5,000

1,000

1,000

1.000

5 ,000

5, 000

5,000

262,200

3,125

3,125

-6,900

-0.084

-2, 000

3,1 00

26,000

3,100

3,900

' 17900

2,500

1,000

10,100

10100

-2.000

-2, 000

—2000

4000

1000

-4100

.).cena [CZK]

3112.20

292,50

2 527,20

1 028,30

413.40

1 599,007 7

47,00

42,00

24,10

18,30

374,40

238,64

678,60

748,80

3 935, 88

ee
29,25

9.7299.
380,25

439,92

425.88

445.77

1 029,60

7181,46

175,50

131 _.00

383,00

1 591,20

Cena celkem [CZK]

15 561.000

~877,500

-12 636,000

—12 636,000

3040700

1 028,300

413,400

1 599,000

565,500

235.000

210,000

120,500

6 714,010

4 798,260

1 170,000

745,750

-4 745.239

-4 682.340

-62.899

3 712,332

-7 871,760

290160

760500

3 022500

1482975

1 099.800

425.880

4 502,277

-16 422.120

-2 059.200

-14 362.920

18 226,360

~351,000

524,000

1 532,000

-7 478,640



PČ Typ Kód

73 K 767881151

D 771

74 K 771151021

Popis MJ

Montáž nástavců (středový-rohový-dělící) v záchytném

systému poddajného kotviciho vedení do 50 m. kotvící soubor

bod Safex One

Podlahy z dlaždic

Příprava podkladu před provedením dlažby

samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do m2

3 mm — sanace balkónu

Strana 6 z 6

Množství

6.000

5,521

J.cena [CZK]

4 800,00

219,96

Cena celkem [CZK]

24 000.000

—1 214,399

-1 214.399



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mírová osada Letapa - u|.Chrustova průběžné vícepráce kpl. č.2

Obiekt:

VCP 6 - Chrustova 18

KSO:

Misto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ dané

DPH základni
0,00

snížená 90 375,59

Cena s DPH

Projektant

 

Datum a podpis: Bait“;

Objednavatel

Datum a podpi Razítko

 Strana 1 z 5  

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ: 26874199

DIČ: CZ26874199

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

90 375,59

Sazba daně Výše daně

21.00% 0,00

15,00% 13 556,34

v CZK 103 931,93

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko



REKAPlTULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mírová osada Letapa - ul.Chrustova průběžné víceprace kpl. č„2

Obiekt:

VCP 6 - Chrustova 18

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel; ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o, Zpracovatel:

Kód dílu — Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 90 375,59

HSV - Práce a dodávky HSV 82 856,21

1 - Zemni práce * 352,98

3 - Svislé a kompletni konstrukce 11 704,43

8 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 65 531,74

8 » Trubní vedení 3 750,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání —2 03282

997 — Přesun sutě 3 549,87

PSV - Práce a dodávky PSV 7 519,38

711 - Izolace proti vodě. vlhkostí a plynům 2 216,68

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 14 683,50

731 — Ústřední vytápění — kotelny -20 217.60

742 - Elektroinstalace - Slaboproud 3 040,70

751 - Vzduchotechnika 565.50

762 - Konstrukce tesařské 7 673,66

763 - Konstrukce suché výstavby -4 745,24

764 - Konstríkce Íemýpířsín W * * * * i * 3 712,33

766 - Konstrukce truhlářské —16 422,12

767 - Konstrukce záĚčrTickě ' V * W 18 226.36

771 - Podlahy z dlaždic -1 214,40

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mírová osada |.etapa - ul.Chrustova průběžně vícepráce kpl. č.2

Objekt:

VCP 6 - Chrustova 18

Místo:

Zadavatel:

znmowmi ŠMHDSTAVEBNÍsno

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

D HSV

o 1

1 K 113105123

2 K .113202111

Práce a dodávky HSV

Zemní práce

Rozebráni dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací

pro pěší ručně ,

Vytrháni obrub krajníkú obrubníkú stojatých

D 3

3 K 314236145

Svislé a kompletní konstrukce

Krycí deska pro obezděnou komínovou hlavu

jednoprůduchového cihelněho komínu

vyrovnani nerovneno povrcnu zoiva n 00 30 mm

maltnil

319201321

0 6

612142001

Úpravyoovrchů, podlahy a osazova'rnl výplní

Potaženi vnitřních stěn skiovláknítým pletívem

vtlačeným do tenkovrstvé hmoty , ,

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým

kotvením z polystyrenových desek nebo z

kombinovaných desek na vnější podhledy. tloušťky

desek p_řes 40 do 80 mm

deska EPS 70 fasádní A=0. 039 tl 60mm

73.045002

Potažení vnějších stěn sklovláknitým pietivem

vtiačeným do tenkovrstvé h_moty

47.75015 2, , _ 2,

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a

mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 40

mm ,7

deska EPS 70 fasádní A=O. 039 tl 20mm

228,7'102 'Přepočtené koeficientem mšoísivi

.Montáž kontaktního zateplení lepením'a mechanickým

kotvením z polystyrenových desek nebo z

kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek

“do 40 mm

W . 0.5+1.8
„,

deska z polystyrénu XPS, hrana rovné a strukturovaný

28376479 povrch 200kPa u 2095

2.3'102

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým

kotvením z polystyrenových desek nebo z

kombinovany‘ch desek na vnější stěny, tloušťky desek

přes 120519 160 mm

47.773015 ,

deska EPS grafitové fasadní A=0.032 tl 160mm

7.163‘102 _ _ *

Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch

probarvená, včetně penetrace podkladu zmítá. tloustky

2,9 rnrn stěn

71_4.906+47.75=0.3+5.345 ,

Podkladní a spojovací vrstva vnějších omílaných ploch
622131121 .. . .. „ -

penetrace akrylát-Silikonova nanasená rucne stěn

vv 715.44+47,7o*0.3+5,345 ,

Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledu

 

621211011

28375934

622142001

(
D

X 622211001

10 * 2837593o_ ,
 

Ž
š

 

11 K 622211001.1

12

E
2

13 X 622211031

14 28376079

Ž
Š
?

15 X 622531021

ž
,

16 X

17 K 621221031 lepením a mechanickým kotvením desek z minerální

_vlnv g_podélnou orientací tI do 160 mm ,

deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád

78 M 63151532 _ko/mé vlákno A=0.041 tl140mm

w _ 15,44‘102

19 K 622531021—1 Omitka tenkovrstva Silikonova vně1510h-plocht

probarvena - priplatkovy odstin dle vyberu objednatele

W 293.406

Strana 3 z 5

MJ

m2

kus

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

012

In?

m2

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

90 375,586

82 856,208

, 352.980

1.800 79.50 143.100

3.600 58,30 209.880

11 704,432

3.000 2 550.00 7 650.000

14.906 272,00 4 054.432

65 531.740

24,600 210,00 5 166.000

3.045 549.90 1 674.446

3.106 63.18 196,237

3.106

7,163 193.00 1 382.459

2.193

28.700 300,00 8 610.000

29,274 27,50 „ 805, 035

23,274

2.300 549.90 1 264.770

zad

2,346 56.16 131,751

2,346

7.163 561.60 4 022.741

7.163 _

7. 306 219,96 1 607.028

7356

34.576 326.43 11 286.644

34.576

35.110 9.36 328.630

35.110

15.440 629.90 9 725.656

15, 749 465.50 7 331,160

15,749

293,406 13.20 3 872.959

293.400



PČ Typ Kód

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

i 35

36

37

38

39'

40

41

, 42

* 43

44

45

K 622635071

K 623131101

K 623142001

K 623321101

K 632452516

K 642942111

M 55331402

8

K 831262193

9

K 962032631

997

K 997013114

K 997013509

K 99701351 1

K 997013803

K 997013831

PSV

7711

K 711191201

M 24551274

721

K 721242115

K 7212421151

731

K 73181041211

_742

K 11280600A

11280610.A

K 11283140.A

 

751 _

K 751398011

M 56245648

K 751398811

762

K 762342812

Popis

Oprava spárování cihelného zdiva cementovou maltou

včetně vysekáni a vyčištění spár komínového nad

střechou, v rozsahu opravované plochy přes 20 do 30

%

Cementový postřik vnějších pilířů nebo sloupů

nanášený celoplošné ručně

Potažení vnějších pilířů nebo sloupů sklovíáknitým

pletívem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

Vápenocementova omítka hrubá iednovrstvá nezatřená

vnějších pilířu nebo sloupů nanášená VUĚUĚ

Cementoyý rychletuhnouci potěr ze suchých směsí tl

do 35 mm

'Osazováni zárubní nebo rámu kovových dveřních

lisovaných nebo z úhelniku bez dveřních křídel na

cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 _m2

zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton s

drážkou 100 levá/pravá 800

Trubní vedení

Příplatek k montáži potrubí DN 100- napojení na

stávaiíci kanalizaci

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Bourání zdiva nadzakladového z cihel nebo tvárnic

komínového z cihel pálených. šamotových nebo

vápenopískových nad střechou na maltu vápennou

nebo vápenocementovou

Přesun sutě

Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot

vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro

budovv a haly výšky přes 1300 15 m

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

3.78'14

Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskíádky na

skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1

km

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)

stavebního odpadu cihelneho kod odpadu 170 102

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

(skládkovné) směsného stavebního a demoličního

zatříděnehg gngatalogu odpadu pod kódem 170 904

Práce a dodávky PSV

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační

stěrkou vodorovně na betonu, 2 gib/yh

stěrka hydroizolační cementová jednosložková

Zdravgtechnika- vnitřní kanalizace

Lapače střešních splavenin polypropylenové (PP) š

kulovým kloubem na odtoku DN 110- nový v případě

poškození

Lapače střešních splavenin polypropylenové (PP) s'

Ústřední vytápění — kotelny

Uprava odvodu spalin plynových spotřebičů -

prodloužení s ohledem na zateplení objektu

Elektroinstalace- Slaboproud,

Krycí lišty SOD/AL vc šroubků, dodávka a montáž

Instalační box CE 610 1x1 modul dodávka amontáž

Modul 4 tlačítka 3140/AL, dodávka a montáž

Vzduchotechnika

Mtž větrací mřižig na kruhové potrubí D do 100 mm

mřížka větrací kruhová plast se síťovinou 100mm

Demontáž větrací mřížky z potrubí kruhového D do 100

mm

Konstrukce tesařské

Demontáž lat'ování střech z lati osové vzdálenosti do

„9-50 m

Strana A. z 5

MJ

m2

m2

m2

m2

m2

kus

kus

kus

m3

m2

kg

kus

kus

“soubor

kpl

ks

ks

, kus

kus

kus

m2

Množství

-12.480

14.906

14.906

14.906

5,521

2.000

—2, 000

3,000

—2,673

3.780

52.920

52.920

3,780

3,000

0,780

5.521

16.5632

5.000

—3.000

—8,000

1,000

1,000

1,000

5. 000

5.000

5000

314.640

J.cena [CZK]

140.40

70.20

234,00

215.00

941.00

292.50

1 235,52

1 250.00

760.50

174.33

9.83

198,90

205.00

1 287.00

229,00

' „757,50

3 112,20

292,50

2 527.20

1 028.30

413.400

1 599.00

' 47.00

42.00

24.10

18.30

Cena celkem [CZK]

-1 752.192

1 046.401

3 488.004

3 204,790

5 195.261

585.000

-2 471,040

3 750,000

3 750.000

-2 032,817

—2 032,817

3 549873

658.967

520.204

751.842

615.000

1 003.860

7 519,378

2 210,682

1 264,309

952,373

7174 683.500

15 561.000

-877.500

-20 217.600

—20 217.600

3 040.700

1 028.300

413.400

1 599.000

565.500

235,000

2709,00,.

120.500

7 673.662

5 757,912



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 25 mm na

46 K 762511217 , m2 3,125 374,40 1 170,000

.,sr,az,!9pe,nvch

47 M 60726280 deska dřevoštépková OSB 3 P+D nebroušená H 25mm m2 , 3,125 238,64 745, 750

D 763 Konstrukce _suche výstavby -4 745239

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá

48 K 763131411 zavesena spodní konstrukce z ocelových profílu m2 43,900 678,60 _4 682340

CD. UD jednoduše opláštěná deskou standardni A, tl.

12,5 mm. bez izolace

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek

sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých

49 K 998763302 nebo cementových stanovený z hmotnosti t 0,084 748,80 -62,899

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní

vzdálenost do 50 m v obiektegh výšky přes 6 do 12 m

D 764 Konstrukce klempířské , _ 3 712332

50 M 55351066 výřez střešní standardní 60x600m kus -2,000 3 935,88 —7 871,760

51 K 764001821 Demontáž krytiny ze svitku nebo tabulí do suti mz 3,100 93,60 290160

52 K 764002851 Demontáz klempírskych konstrukcr oplechovani m 26,000 2925 760.500

_ parapetu do sutí

53 K 764111471 Krytina železobetonových desek z Pz plechu m2 3,100 975,00 3 022.500

54 K 764215604 Oplechovaní horních plocha atík bez rohu 2 P2 plechu m 3.900 380,25 1 482,975

5 povrch upravou celoplošne lepene rš 330 mm

vv 2,9+1 _ _ 3.900 _

55 K 76451160R ílašggondgkapní pulkruhovy z Pz s povrchovou upravou m 2500 43932 1 099,800

56 K 764511644 Kotlík ovalnyttrychtýrový) pro podokapní žlaby z P2 5 kus 1000 425,88 425,880

povrchovou upravou 400/100 rnrn _ _

Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem

57 K 764518622 včetně objímek. kolen a odskoku kruhový, průměru 100 m 10,100 445,77 4 502.277

mm

‘w ' [G+-2,5 10.1.00

D 766 Konstrukce truhlářské —16 422,120

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových

58 K 766660021 otevíravých do ocelové zárubně protipožárních kus -2,000 1 029,60 -2 059,200

iednokfidloWPh, Šířky go 600 _mm

dveře jednak/“idle dřevotřískové protipožární E! (El/10

59 M 61162038 30 D3 povrch fóliový plné 800x1970/2100mm včetně kus -2.000 7 181,46 -14 362,920

kování a zámku * vstup na půdu. Ud=1,2 W/mZK

 

D 767 Konstrukce zémggmcfig _ __ _ 18 226.360

60 K 767641800 Demontaz dvermch zarubní odrezáním od upevnení, kus 2000 17550 _351'000

plochy dverí do 2,5 m2 _ _ __

61 K 767810113 hn/lgntaz mnzek vetracnch ctyrhrannych pruřezu do 0,09 kus 4.000 13100 524000

62 M 7598824 78 r_nngka větrací podomítková * * ' kus ' 4,6007 383.00. 1 532,000

63 K 76785110412 gdoodrgžčykominovych lávek kompletní cele lavky, včetně 4700 1 591,20 _7 478.640

' ' Montáž nástavců (středový-rohový-délíci) v záchytném *

64 K 767881151 systému poddaineho kotvícího vedení do 50 m. kotvící soubor 5,000 4 800,00 24 000.000

bod Safex One

D _771 Podlahy z dlaždic —1 214,399

Příprava podkladu před provedením dlažby

65 K 771151021 samonivelačni stěrka mínpevnosti 30 MPa, tloušťky do m2 -5,521 219,96 -1 214,399

3 mm - sanace balkónu

Strana 5 z 5





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mírová osada Letapa - ul.Chrustova průběžné vícepráce kpl. č.2

Objekt:

VCP 7 - Chrustova 20

KSO: CC—CZ:

Místo: Datum:

Zadavatel: IC:

DIČ:

Zhotovitel: IC: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Proiektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IC;

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 114 342,27

Základ dané Sazba dané Výše dané

DPH základní 000 21.00% 0.00

snížená 114 342.27 15.00% 17 151,34

Cena s DPH v CZK 131 493,61

  

Projektant Žpracovatel

Datum a podpis: Razitko , Datum a podpis: Razilko

Objednavatel Zhotovitel

7 © <§f :

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razilko

 Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mírová osada Letapa - ul.Chrustova průběžné vicepráce kpl. č.2

Objekt:

VCP 7 - Chrustova 20

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ sro,

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 — Zemní práce

3 - Svísle a kompletní konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 — Trubní vedeni

997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

711 — Izolace proti vodě. vlhkosti a plynům

721 - Zdravotechníka - vnitřní kanalizace

731 - Ústřední vytápění - kotelny

742 - Elektroinstalace - Slaboproud

751 - Vzduchotechnika

762 - Konstrukce tesařské

763 - Konstrukce suché výstavby

9 — Ostatní konstrukce a práce, bourání

764 - Konstrukce klempířské

766 — Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické

771 - Podlahy z dlaždic

Strana 2 z 5

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

11 4 342,27

87 040,63

352,98

11 837,71

65 775,58

3 750,00

5 324.35

27 301.65

2 216.68

14 391,00

-7 581,60

3 040,70

565.50

7 673.66

-4 745,24

—1 526.76

8 372.21

-16 460.68

22 570,57

-1 214,40



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mírová osada |.etapa - uI.Chrustova průběžné vlcepráce kpl. č.2

Objekt:

VCP 7 - Chrustova 20

Misto:

Zadavatel:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

PČ Typ Ked Popis

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1

113106123

113202111

Zemní práce

Rozebraní dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací

pro pěší ručně

Vytrhání obrub krajníkú obrubníkú stojatých

D 3

314236145

Svislé a kompletní konstrukce

Krycí deska pro obezděnou komínovou hlavu

jednoprůduchového cihelneho komínu

vyrovnani nerovneno povrcnu zorva ti co ou mm

m::l'hn

319201321

D 6

612142001

[ípravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Potažení vnitřních stěn sklovláknítým pletívem

_vtlačeným do tenkovrstvá hmoty _

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým

kotvením z polystyrenových desek nebo z

kombinovaných desek na vnější podhledy. tloušťky

desek přes 40 do 80 mm

M 28375934 deska EPS 70 fasádní A=0.039 H 60mm

vv * 3,045*1,02

K

vv

621211011

Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletívem

622142001 _vtlačeným do tenkovrstvá hmoty

47,75'0.15

Montáž kontaktního zatepleni vnějších stěn lepením a

mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 40

. , _mm , „ _

28375930 deska EPS 70 fasádní A=0.039 tl 20mm

w 2201.02

W , 23,256'1,02 'Přepočtené koeficientem množství

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým

kotvením z polystyrenových desek nebo z

kombinovaných desek na vnější stěny. tloušťky desek

do 40 mm

W 0.5+1.8

deska z polystyrénu XPS. hrana rovné a strukturovaný

28376470 povrch 200kPa tl 20mm

w 2.3'1.02 _

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým

kotvením z polystyrenových desek nebo z

kombinovaných desek na vnější stěny. tloušťky desek

__píes 120 do 160 mm

_47.75'0L15

deska EPS grafitové tasadní 11:0, 032 tí 160mm

7,183’1,02

Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch

probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá. tloušťky

2,0 mm sten

15.396+47.75'0.3+5.345

Podkladní a spojovací vrstva vnějších omitaných ploch

penetrace akrylát—silikonová nanášená ručně stěn

15.44+47.75'0.3+5.345

Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů

lepením a mechanickým kotvením desek z minerální

„ _vlny 5 podélnou orientací tl do 160 mm

deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád

63151532 kolmé vlakno A=0, 041 £! 140mm

vv 15.44'1.02

Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch

622531021'1 probarvená - příplatkový odstin dle výběru objednatele

293.406

622211001

622211001. _
:

622211031

28376079

622531021

622131121

621221031

Strana 3 z 5

MJ

m2

kus

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

1112

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2“

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

114 342,273

87 040,626

352.980

1.800 79.50 143.100

3,600 58,30 209,880

11 837.712

3.000 2 550,00 7 650.000

15.096 272.00 4187,712

65 775,583

24.600 210.00 5 166.000

3,045 549,90 1 674,446

3,106 63.18 196,237

3.106

7,163 193,00 1 382.459

7.163

22.800 300,00 6 840,000

23, 721 27.50 652.328

23.256 ' * '

23.721 ,

2,300 549.90 1 264,770

2,300

2,346 56,16 131,751

2,356

7,163 561,60 4 022.741

7,163

7,306 219.96 1 607,028

7,306 ' '

35,066 326,43 11 446,594

35.066

35.110 9.35 328.630

35.110

15,440 629.90 9 725.656

15, 749 465,50 7 331,160

15.749

293.406 13.20 3 872.959

293.406



PČ Typ Kód

7207 K 623131101

21 K 623142001

22 K 623321101

23 K 632452516

24 K 6429421 1 1

25 M 55331402

D 8

26 K 831262193

D 997

27 K 997013114

28 K 997013509

VV

29 K 997013511

30 K 997013803

31 K 997013831

"W

D PSV

o 71 1

32 K 711191201

33' M ~24551274

D 721

34 K 721242115

35 K 7212421151

D 731

36 K 73181041211

_0 742

37 K 11280600.A

38 K111280610.A

39 K 11283140.A

D 751

40 K 751398011

41M 56245648

42 K 751398811

D 762

43 K 762342812

44 K 762511217

45 M 60726280

D 763

Popis MJ

Cementový postřik vnějších pilířů nebo sloupu m2

nanášený celoplošně ručně

Potaženi vnějších pílířu nebo sloupu sklovláknítým

. , , m2

nletlvem vtlaěenvm do tenkgvrstye hmotv

Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřená m2

vnéisich p_ilířu nebo sloupu nanášená rucne

Cementový rychletuhnouci potěr ze suchých směsi tl m2

do 35 mm

Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních

lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na kus

cem entqvpu maltu. D,!ochv otvoru do,—2.5, m2

zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton s
. k

drážkou 100 levá/prava 800 us

Trubní vedení

Příplatek k montáži potrubí DN 100 - napojení na kus

stávaiici kanalizaci

PB?,S!J£,$LĚ„
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouranych hmot

vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro t

bQQOL-Nš h_aly výšky přes 12 do 15 m_

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t

ceně za každý další í započatý 1 km přes 1 km

4,767'14

Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na

skládku s naložením a se složením. na vzdálenost do 1 t

km

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)

_staye_b_ní_l_1_o od_pa_c_lu_c_i_hel_ného kod odpadu 1__7_0_ 1_02

Poplatek za uložení stavebníhoodpadu na skládce

(skládkovne) směsného stavebního a demoličního t

zatřiděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

0.78+0,987

Práce a dodávky PSV

izolace proti vodě. vlhkosti a plynům

Provedení izolace proti zemni vlhkosti hydroizolační

_sterkpuvodo_rov_n_e na b_e_to_nu_ 2 vrstvy

stěrka hydroizolační cementovájednosložková kg

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

Lapače střešních splavenin polypropylenové (PP) s

kulovým kloubem na odtoku DN 110 - nový V případě kus

 

__poskození

Lapače střešních splavenin polypropylenové (PP) 5 kus

_kulovým__kl_o_ube_rr_i_nagdtokuglg_1_10_— zpetne m_on_t_a_ž__ _ ___

Ústřední vytápění - kotelny

Uprava odvodu spalin plynových spotřebičů -

. . . . soubor

prodlouzeni s ohledem na zateplení objektu

l_šlektroinstalace- slaboproud

Krycí lišty GOG/ALvč._š5)ubkú, dodávka a montáž _ kpl

Instalační box CE 610 1x1 modul dodávka a montáž ks

Modul 4 tlacitka BMD/AL. dodavka a montáž ks

Vzduchotechnika __ __ _ _ _

Mtž větrací mřížky nakruhové potrubí Ddo 100 mm kus

mřížka větrací kruhová plast se Sít'ovinou 100mm kus

Demontáž větrací mřížky z potrubí kruhového D do 100 kus

mm

59021!U_KS?£S„ařSKĚ„ , „ , „ „ , „

Demontáž latováni střech z latí osové vzdálenosti do

m2

0_50_m_ „„„„ ,

Podlahové kče podkladové z desek OSB tl 25 mm na m2

sraz lepených

deska dřevošlěpková 088 3 P+D nebroušená ll 25mm m2

Konstrukce suché výstavby

Strana 4 z 5

Množství

15,396

15,396

15,396

5,521

-2.000

-2, 000

3.000

4,767

66,738

66,738

4.767

73.0700

1,767

1.767

 

—3.000

1,000

1,000

1,000

5.000

5.000

5,000

314,640

3,125

3,125

J_cena [CZK]

70,20

234,00

215,00

941,00

292,50

1 235,52

1 250.00

174,33

9.83

198,90

205,00

1 287,00

229.00

€059 Ž

3112,20

292,50

2 527,20

1 028.30.

413.40

1 599,00~

47.00

312,00 '

24,10

18,30

374,40

238, 64

Cena celkem [CZK]

1 080,799

3 602,664

3 310,140

5 195,261

685,000

-2 471, 040

3 750.000

3 750,000

5 324.351

831.031

656.035

948.156

615.000

2 274,129

27 301,647

2 216,682

1 264.309

952,373

14 391,000

15 561.000

-1 170.000

:? 581.600

.7 581.600

3 040,700

1 028.300

413,400

1 599.000

565.500

235.000

210,000

120,500

7 673.133;

5 757,912

1 170,000

745, 750

—4 745,239



PČ Typ Kód

46 K 763131411

47 K 998763302

D 9

48 M 55351066

49 K 966080103

D 764

507 K 764001821

51 K 764002851

52 K 764111471

53 K 764215604

W

54 K 76451160R

55 K 764511644

56 K 764518622

D 766

57 K 766660021

58 M 61162038

59 K 998766102

D 767

60 K 767641800

81 K 767810113

62 ' M '598824778

63 K 7678511041

64 K 767881151

o 171

65 K 771151021

Popis

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá

zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů

CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl.

12.5 mm. bez, izolace,

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek

sádrokartonových, sádrovláknitých. cementovláknitých

nebo cementových stanovený z hmotností

přesunovaneho materiálu vodorovná dopravni

vzdálenost do 50 m v objektech výškv přes 6 do 12 m

Qstatní konstrukce a práce. bourání

výlez střešní standardní 60x60cm

Bourání kontaktního zateplení z polystyrenových desek

tloušťky do 120 mm

Korgrukce klempířské

Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti

Demontáž klempířských konstrukcí oplechování

parapetu do sutí

Krytina železobetonových desek z Pz plechu

Oplechování horních ploch a atík bez rohů z Pz plechu

s povrch úpravou celoplošně lepené rš 330 mm

2,944

Žlab podokapní půlkruhový 2 P: s povrchovou úpravou

_rs 500 mm

Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby 2 P2 5

povrchquu Wave!! flog/1,09 PDF!

Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem

včetně objímek. kolen a odskoku kruhový, průměru 100

mm

Konstruk99,tr9hl_aís_l<é„
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových

otevíravých do ocelové zárubně protipožárních

ieclnokřidlových, Šířky do 800 mm

dveře jednokřid/é dřevotřískové protipožární El (EW)

30 D3 povrch fóliový plné 800x 1970/2100mm včetně

kování a zámku - vstup na půdu, Ud=1_,_2 54771112}

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený

z hmotností přesunovaneho materiálu vodorovná

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6

Konstrukce záničnické

Demontáž dveřních zámbní od7ežáním od upevnění,

  

p_Igchy dveří do 2.5 m2

Montáž mřížek větracích čtyřhranných průřezu do 0,09

m2

mřížka větrací podomítková

Montáž komínových lávek kompletní celé lávky-zpětná

montáž

Montáž nástavců (středový-rohový—délicí) v záchytném

MJ

kus

m2

m2

m2

kus

kus

kus

kus

kus

kus

systému poddajného kotviciho vedení do 50 m. kotvící soubor

bod Safex One

Podlahy z dlaždic

Příprava podkladu před provedením dlažby

samonívelační stěrka min.pevností 30 MPa. tloušťky do

3 mm - sanace balkónu

Strana 5 z 5

m2

Množství

-6,900

-0,084

—2, 000

70, 500

3,100

26,000

3,100'

3,900

3,900

2,900

1.000

2,500

-2,000

-2, 000

—0,039

-2,000

4.000

4,000

—4,700

5.000

—5.521

J.cena [CZK]

678,60

748,80

3 935, 88

90,00

93,60

29,25

975,00

380,25

439,92

425.88

1 029,60

7181,46

988,65

175,50

131 ,OO

383, 00

666,90

4 800,00

219,96

Cena celkem [CZK]

—4 682,340

-62,899

-1 526.760

-7 871,760

6 345,000

8 372,208

290,160

760,500

3 022,500

1 482.975

1 275,768

425,880

1 114,425

-16 460,677

-2 059.200

-14 362, 920

-38.557

22 570,570

-351,000

524,000

1 532.000

-3 134,430

24 000.000

-1 214.399

»1 214,399





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mírová osada |.etapa - uI.Chrustova průběžné vicepráce kpl. č42

Obiekt:

VCP 8 - Chrustova 22

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně

DPH základni 0.00

snížená 114 368.56

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razitko

 Strana 1 z 5 

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

1C: 26874199

DIČ: CZ26874199

IC:

DIČ:

IC:

DlČ:

114 368,56

Sazba daně Výše daně

21.00% 0,00

15,00% 17 155.28

v CZK 131 523,84

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

   
Datum a pgdpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mírová osada letapa - ul.Chrustova průběžné vícepráce kpl. č.2

Objekt:

VCP 8 - Chrustova 22

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu praci 114 368,56

HSV — Práce a dodávky HSV 97 017,92

1 - Zemní práce 352,98

3 - Svislé a kompletní konstrukce 12 721,71

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 68 523,88

8 - Trubní vedení 3 750,00

9 - Ostatni konstrukce a práce, bourání 6 345,00

997 — Přesun sutě 5 324,35

PSV - Práce a dodávky PSV 17 350,63

711 - izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 2 216.68

721 — Zdravotechnika — vnitřní kanalizace 14 683,50

731 - Ústřední vytápění - kotelny -12 636,00

742 — Elektroinstalace - slaboproud 3 040,70

751 - Vzduchotechnika 565,50

762 - Konstrukce tesařské 7 673,66

763 - Konstríkce suche výstavby -4 745,24

764 - Konstrukce klempířské 3 712,33

' %éé - Konstrukce mEšsítě * -16 460,68

767 - Konstrukce zámečnické 20 514,57

771-Podlahyzdlaždic ' h " * * W * „ „ V - V A Á1 214,40

Strana 2 z 5



soums PRACÍ

Stavba:

Mírová osada Letapa - ulChrustova průběžné vícepráce kpl. č.2

Objekt:

VCP 8 - Chrustova 22

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

[) HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 113106123 Rozebráni díazeb ze zamkovych dlazdic kOl'TlUnIkaCl

pro p_ěgí ročně

2 K 113202111 Vytrháni obrub krajniků obrubniků stojatých

D 3

314236145

319201321

Svisle a kompletgíkpnstrukce

Krycí deska pro obezděnou komínovou hlavu

jednoprůduchového cíhelného komínu

vyrovnaní nerovneno povrchu zoíva ti co .ju mm

mailni-

D 6

612142001

Úpravy povrchů, podlahyg osazování výplní

Potaženi vnitřních stěn sklovlaknitým pletivem

Elačeným do tenkovrstve hmoty ._

Montáž kontaktního zatepleni lepením a mechanickým

kotvením z polystyrenových desek nebo z

kombinovaných desek na vnější podhledy, tloušťky

desek přes 40 do 80 mm

M 28375934 deska EPS 70 fasádní A=0, 039 tl 60mm

7w ' 30459102

K

W

621211011

Potaženi vnějších sten sklovlaknitým pletivem

622142001 vtlačeným do tenkovrstve hmoty

47.75*0.15 * _

Montáž kontaktního zatepleni vnějších stěn lepením a

mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 40

mm

deska EPS 70 fasádní A=0.039 tl 20mm

22.51.02 *f* *

23,256'102 “Přepočtené koeficientem množství

Montáž kontaktního zateplěmešmím a mechanickým

kotvením z polystyrenových desek nebo z

kombinovaných desek na vnější steny. tloušťky desek

do 40 mm

0.5+1.8 _ . . .2 .

deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný

povrch 2OQkPa ll 20mm

2.3'102
*

'Mýonřtáž kontaktního zatepleni lepením a mechanickým

kotvením z polystyrenových desek nebo z

kombinovany‘ch desek na vnější stěny. tloušťky desek

přes 120 do 160 mm

47.751115 ,

deska EPS grafitové fasadni A=0, 032 tl 160mm

7,163'102

Omitka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch

probarvená, včetně penetrace podkladu zmítá. tloušťky

2.0 mm stěn

18.646+47,75'0,3+5.34§

Podkladní a spojovací vrstva vnějších omitaných ploch

penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn

1264;075'013’15345

Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů

lepením a mechanickým kotvením desek 2 minerální

vlny 5 podélnogoýrientací tl do 160 mm

deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád

kolmé vlákno A=0.041 tl 140mm

(
0

X 622211001

10 28375930

l
ž
é
}
:

 

11 X 622211001,

a
ž

12 28376470

ž
'.

13 X 622211031

14 28376079

Ž
š
l
ž

15 2 „622531021

] 16 622131121

ž
x
ž

17 X 621221031

18 63151532

(Smitka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch

pfltgarvené - příplatkový odstin dle výběru objednatele

293,406

19 622531021-1

a „
:
>

*
:

3 m

Strana 3 z 5

MJ

m2

kus

m2

m2

m2

{712

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

Datum:

Projektant:

Zpracovateli

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

114 368,555

97 017,924

352,980

1.800 79.50 143,100

3,600 58.30 209,880

12 721,712

3,000 2 550,00 7 650,000

18,646 272,00 5 071,712

768 523,881

24.600 210,00 5 166.000

3.045 549,90 1 674,446

3,106 63,18 196,237

5,105

7.163 193.00 1 382,459

Hei

22,800 300,00 6 840.000

23,721 * * * 27,50 ' 652.328

23.256 *

23,721

2,300 549,90 1 264,770

2.300 *

2,346 56,16 131,751

2346

7,163 561.60 4 022.741

7.163

7,306 219,96 1 607,028

„J&B

38,316 326.43 12 507.492

38.316:

35.110 9.36 328,630

55.110

15,440 629.90 9 725,656

15,749 465,50 7 331.160

15,749

293,406 13,20 3 872.959

293,406



PČ

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

že

39

30

41

42

43

44

45

‘46

Typ Kod

K 623131101

K 623142001

K 623321101

K 632452516

K 642942111

M 55331402

D 8

K 831262193

D 9

K 966080103

D 997

K 997013114

K 997013509

W

K 997013511

K 997013803

K 997013831

W

D PSV

o 711

K 711191201

1171245571274

D 721

K 721242115

K 7212421151

D 731

K 73181041211

,0 .743,“

K 711280600.A

K 11280610.A

K 11283140.A

D 751

K 751398011

M 56245648

K 751398811

D 762

K 762342812

K 762511217

M 60726280

D 763

Popis

Cementový postřik vnějších pilířů nebo sloupů

nanesený celoplošné ručné

Potaženi vnějších pilířů nebo sloupu sklovlaknítým

pletivem vtlačeným do tenkovrstvá hmoty

Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřená

vněišich pilířu nebo sloupu nanášená ručně

Cementový rychletuhnoucí potěr ze suchých směsí tl

do 35 mm

Osazování zárubní nebo rámů kovových dveřních

lisovaných nebo z úhelníku bez dveřních křídel na

cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2

zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton s

drážkou 100 levá/pravá 800

Trubní vedení

Příplatek k montáži potrubí DN 100 - napojení na

stavaíicí kanalizaci

Ostatni konstrukce a práce. bourání

Bourání kontaktního zateplení z polystyrenových desek

tloušťky do 120 mm

Přesun sutě

'Vnitrostaveníštní doprava suti a vybouraných hmot

vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro

budcvy a haly výšky přes 12 do 15 m

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

mezískládku se složením. na vzdálenost Příplatek k

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

4 767‘14

Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskla'dky na

skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1

km

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skTáÉce

(skládkovne') směsného stavebního a demoličního

zatřiděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

O78+0987

Práce a dodávky PSV

Izolace proti vodě vlhkosti a plynům , ý_

Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační

„stěrkou vodorovné na betonu 2 vrstvy

stěrka hydroizolační cementová jednosložková

Zdravotechníka- vnitřní kanalizace

Lapače střešních splavenin polypropylenové (PP) s

kulovým kloubem na odtoku DN 110 - nový v případě

poškození

Lapače střešních splavenin polypropylenové (PP) s

_Mgvým kloubem na odtoku DN 110- zpětná montazw ,

Úprava odvodu spalin plynových spotřebičů -

prodloužení s ohledem na zateplení obiektu

Elektroinstalace- slaboproud

Krycí listy BOD/AL, vc šroubků dodavka a montáž

rlnstalačnl box CE 6101111 modul dodávka a montáž

Modul 4 tlačítka 3140/AL. dodávka a ["an

 

Vzduchotechnika

Mtž větrací mřížky na kruhové potrubí D do 100 mm

mřížka větrací kruhová plast se síťovinou 100mm

Demontáž větrací mřížky z potrubí kruhového D do 100

mm

Konstrukce tesařské

vDemontaž lat'ova'ní střech z latí osové vzdálenosta

0.50m

“Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 25 mm na

„sfgleízených _

deska dřevoštěpková 058 3 P+D nebroušená tl 25mm

Konstrukce suché výstavby

Strana 4 z 5

MJ

m2

m2

m2

m2

kus

kus

kus

m2

I

m2

kg

kus

soubor

kpl

ks

ks

„kus

kus

kus

m2

m2

m2

Množství

18.646

18.646

18.646

3,000

70,500

4.767

66,738

66.233;

4.767

3.000

1,767

1.767

5,521

16, 563

5,000

-3.000

-5,000

1,000

1. 000

1,000

5.000

6,000

5,000

314.640

3.125

3, 125

Jcena [CZK]

70.20

941,00

292,50

1 235,52

1 250,00

90,00

174,33

9,83

198,90

205,00

1 287,00

229.00

7577.50

3112.20

292,50

2 527.20

1 028,30

413,40

47,00

42.00

24.10

18.30

374,40

238,64

234.00

215,00

1 599,00

Cena celkem [CZK]

1 308.949

4 363,164

4 008,890

5 195,261

585,000

-2 471,040

3 750,000

3 750,000

6 345.000

6 345,000

5 324.351

831.031

656,035

948,156

615.000

2 274,129

17 350,631

2 216.682

1 264,309

952,373

14 683,500

15 561 .000

-877.500

-12 636,000

—12 636,000

3 040,700

1 028,300

413.400

1 599,000

5255200

339000
21 0, 000

120,500

j 673.662

5 757,912

1 170.000

725.760

—4 745.239



PČ Typ

47

48

49

50‘

51

' 52

53

54

55

57

58

59

60

61

62

63

x
ž
x
x
x
x
š
o

K

X

Kód

763131411

998763302

764

55351066

764001821

764002851

17641114717

76421 5604

76451160R

764511644

76451 8622

766

766660021

61162038

998766102

767

767641800

7678511041

767881151

771

771151021

Popis

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá

zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů

CD. UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl.
12,5 mm. bez izolace

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek

sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknítých
nebo cementových stanovený z hmotnosti

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní

vzdálenost do 50 m v obíektech výšky přes 6 do 12 m

Konstrukce klempířské

vý/ez střešní standardní 60x60cm

Demontáž krytiny ze svitků nebo tabuli do sutí

Demontáž klempířských konstrukci oplechování

parapetů do sutí

Krytina železobetonových desek 2 P2 plechu

“Oplechování horních ploch a atik bez rohu z P2 plechu
_s povrch úpravou celoplošné lepené rš 330 mm
2.9+1

Žleb podokapní půlkruhový 2 P2 5 povrchovou úpravou

„rs 500 mm „ _
Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapni žlaby z Pz s

povrchovou úpravou 400/100 mm

Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem *
včetně objímek. kolen a odskoku kruhový, průměru 100

„mm

7,6+2,5

Konstrukce truhlářské

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových
oteviravých do ocelové zárubně protipožárních

íegnokřídlových, šířky do §OQmm *
dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární El (EW)

30 D3 povrch fóliový plné 800x 1970/2 100mm včetně

kování & gámku - vstup na půdu, UdFTŽ W/rngK
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený
z hmotnosti přesunovaneho materiálu vodorovná

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6

_do 12 m

Konstr_ukc3 zámečnícké _, ,

Demontáž dveřních zárubní odřezánim od upevnění,

plochy dveří do 2,5/m2

Montáž komínových lásíek kompletní celé lávky»zpétná '
montáž_

Montáž nástavců (středový-rohovýldělící) v žáchytném .
systému poddajného kotvícího vedení do 50 m, kotvící

_bog Safex One

fodlahyvz dlaždic , „ ,

Příprava podkladu před provedením dlažby

samonivelačnl stěrka min.pevnosti 30 MPa. tloušťky do

3 mm - sanace balkónů

Strana 5 z 5

MJ

m2

kus

m2

m2

kus

kus

kus

kus

soubor

m2

Množství

-6,900

—0.084

—2, 000

3,100

26.000

3,100

3,900

3.900

2.500

1.000

10.100

10,100

-2,000

—2, 000

—0,039

-2,000

-4.700

5,000

-5,521

J.Cena [CZK]

678,60

748,80

3 935, 88

93.60

29,25

975,00

380.25

439.92

425.88

445.77

1 029.60

7 181,46

988.65

175,50

666, 90

4 800.00

219.96

Cena celkem [CZK]

-4 682.340

-62.899

3 712.332

-7 871.760

290.160

760.500

3 022.500

1 482.975

1 099.800

425.880

4 502.277

~16 460.677

—2 059.200

-14 362,920

88.557

20 514,579

-351,000

-3 134,430

24 000.000

-1 g14,399

-1 214.399

 





F
o
t
o
d
o
k
u
m
e
n
t
a
c
e

O
p
r
a
v
a

e
l
e
k
t
r
o
s
k
l
e
p
a
p
ů
d
a

 



 
u
m
i
m
E
E
Q
E
N
N
E
m
e
k
;

_
_
w
g
Ě
U

m
a
c
a
m
u
m
í
m
9
2
2
m
m
>
m
5
0

 



U
m
š
o
š
m
w
„
m
a
g
m
a
W
;

.
.
n
a
?

.
.
.
.

L
l
:
u
t
ř
e
n
ý
)

..
3
1
:
1
1
.
:

 
 



 
:
:
w
N
O
Ž
E

„
„
m
o
c
.
—
„
9
:
5
2



U
m
š
o
š
m
M

m
o
a
<
o
~

_
m
:

 



D
o
n
—
.
c
n
m
o
č
o
Š

0
m
m
.

„
.
v
o
n
3
3
m
m
:

 



 

 
:
8
5
:

t
o
o
m
5
3
9
0
2
8
3
6
9
.



P
o
d
l
e
p
s
o
k
l
o
v
á
a

s
c
h
o
d
l
š
t
'
o
v
á
č
a
s
t

 
     \ nvllll'l" "—

—-. . ., uuuuuvlol

"“I"’I"" -‘ nun). '

‘u. ‘ulnnyi,""‘.

v...
"'n

„,

         

      "'n. „„
.. , (".

  

u,.

  .;,Ii'  

 



 
2
:
o
n
m
>
m
č
o



.
.

u
.
v

A
‘

_
.
.
I
\

J
.
.
—

|

.
.
1
\

.
.
5
'

.
.
t

.

u
.

.
.

J

 



O
o
‘
e
c
h
o
v
é
n
i
k
o
m
i
n
ú

 



O
Ž
U
Q
É
Q
Ž
š
m
q
m

3
m
m
a
w
a

„
„
„
m
:
—
3
c
o
a
x
—
m
a
c
„
n
m
-
:
:
.
.
É
w
š
ř
m
.
E
m
b
a
—
1
0
3
3
x
?
5
3
0
<
=
=
A
<
ý
0
3
<
v
m
=
n
m
<
<
3
m
5
m
v
m
B
a
s
i
n
:
1
3
%

f
.
.

v

Š
P

f
u
.
.
-

.
.

.
.
:
?

a
\
\
J

.
v
!
Č
n
í

\
)
!

'
\
\
.

\
-  



0
9
3
3
9
5
2
3
2
$
.
m
o
z
o
e
w
a

 



B
e
t
o
n
á
ž
a
h
y
d
r
o
i
z
o
l
a
c
e
b
a
l
k
ó
n
ů

 



 
g
r
o
w
—
.
a
w
E
n
u
š
m
5
6
9
6
x
E
g
m
z
m
č
o
E
&
o
a
o
o

 
„
m
v
—
„
2
m
+
m
x
c
E
m
E
m
a
m
a
m
:
N
Z
U
N
E
w
č
m
s
z
m
a
m
č
a



Z
a
i
z
o
‘
o
v
a
n
i
z
í
d
k
y
z
a
d
n
í
c
h
v
s
t
u
o
ú

'
'

'
*
*
*
I
—
"
"
“

'
“
“
"
V
—
“
W

„
\

„

„\
„
B
.
-
g

_
.

„
‘

     
   

   
  

 



 
9
3
9
«
3
3
5
2
;

0
0
2
3
5
:
6
3
Ž
o
ň
č
m
š
o
u
a
N



D
ě
l
í
c
í
z
í
d
k
a
b
a
l
k
ó
n
u
(
x
p
s

p
e
n
i
n
k
a
f
s
t
č
r
k
a
,
f
a
s
á
d
a
.
o
p
i
o
c
h
o
v
á
n
í
)

V
e
r
n
i
l
a
č
n
i
m
ř
í
ž
k
y

N
e
r
e
z
o
v
é

m
ř
í
ž
k
y
n
a
k
o
m
i
n
y

 



S
c
h
é
m
a
z
á
c
h
y
t
n
é
h
o
s
y
s
t
é
m
u
s
t
ř
e
c
h
b
y
t
o
v
ý
c
h
d
o
m
ů
n
a

u
l
.
C
h
r
u
s
t
o
v
a
8

-
2
2
,
S
l
e
z
s
k
á
O
s
t
r
a
v
a

 
  
 

 
 

 
 

 
 
 

  

  
 

 
 




